

Kouluterveyskysely 2023: Perusopetuksen 8. ja 9. luokan, lukion ja ammatillisten oppilaitosten indikaattoreiden kuvaukset

Koulunkäynti ja oppiminen

Pitää koulunkäynnistä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka pitävät koulunkäynnistä hyvin tai melko paljon.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä pidät koulunkäynnistä/opiskelusta tällä hetkellä? Pidän koulunkäynnistä/opiskelusta". Vastausvaihtoehdot: 1) Hyvin paljon, 2) Melko paljon, 3) Melko vähän, 4) En lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Pidätkö koulunkäynnistä?", 1) Pidän paljon, 2) Pidän vähän, 3) En pidä ollenkaan (2021 asti: En pidä lainkaan). Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Koulu-uupumus

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat koulu-uupumusta.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko kokenut seuraavanlaisia tunteita koulutyöhösi/opiskeluusi liittyen?". Summaindikaattori muodostuu kolmesta kysymyksen osiosta: 1) Tunnen hukkuvani koulutyöhön, 2) Tuntuu, ettei opinnoillani ole enää merkitystä, 3) Minulla on riittämättömyyden tunteita opinnoissani. Vastausvaihtoehdot: 1) En juuri koskaan, 2) Muutaman kerran kuukaudessa, 3) Muutamana päivänä viikossa, 4) Lähes päivittäin. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=0, 2=0, 3=1, 4=2. Osioiden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat saaneet vähintään 3 pistettä. Laskennassa ovat mukana vain kaikkiin kolmeen kysymyksen osioon vastanneet. Indikaattori perustuu koulu-uupumuksen mittaamiseen kehitettyyn School Burnout Inventory (SBI-10) -kyselylomakkeeseen.

Tiedot saatavilla vuodesta 2006 vuoteen 2023.

Uupumusasteinen väsymys koulutyössä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat uupumusasteista väsymystä koulutyössä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko kokenut seuraavanlaisia tunteita koulutyöhösi/opiskeluusi liittyen?". Kysymyksen osio: Tunnen hukkuvani koulutyöhön. Vastausvaihtoehdot: 1) En juuri koskaan, 2) Muutaman kerran kuukaudessa, 3) Muutamana päivänä viikossa, 4) Lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. Indikaattori perustuu koulu-uupumuksen mittaamiseen kehitettyyn School Burnout Inventory (SBI-10) -kyselylomakkeeseen.

Tiedot saatavilla vuodesta 2006 vuoteen 2023.

Opintojen merkityksen vähentyminen

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat opintojen merkityksen vähentymistä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko kokenut seuraavanlaisia tunteita koulutyöhösi/opiskeluusi liittyen?". Kysymyksen osio: Tuntuu, ettei opinnoillani ole enää merkitystä. Vastausvaihtoehdot: 1) En juuri koskaan, 2) Muutaman kerran kuukaudessa, 3) Muutamana päivänä viikossa, 4) Lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. Indikaattori perustuu koulu-uupumuksen mittaamiseen kehitettyyn School Burnout Inventory (SBI-10) -kyselylomakkeeseen.

Tiedot saatavilla vuodesta 2006 vuoteen 2023.

Riittämättömyyden tunne opiskelijana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat riittämättömyyden tunnetta opinnoissa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko kokenut seuraavanlaisia tunteita koulutyöhösi/opiskeluusi liittyen?". Kysymyksen osio: Minulla on riittämättömyyden tunteita opinnoissani. Vastausvaihtoehdot: 1) En juuri koskaan, 2) Muutaman kerran kuukaudessa, 3) Muutamana päivänä viikossa, 4) Lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. Indikaattori perustuu koulu-uupumuksen mittaamiseen kehitettyyn School Burnout Inventory (SBI-10) -kyselylomakkeeseen.

Tiedot saatavilla vuodesta 2006 vuoteen 2023.

Kokee kouluinnostusta

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat kouluinnostusta.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Entä kuinka usein olet kokenut seuraavia koulutyöhösi/opiskeluusi liittyviä tunteita?". Summaindikaattori muodostuu kolmesta kysymyksen osiosta: 1) Kun herään aamulla, minusta tuntuu hyvältä aloittaa koulutyö/opiskelu, 2) Olen innostunut koulutyöstä/opiskelusta, 3) Kun teen koulutehtäviä/opiskeluun liittyviä tehtäviä, unohdan kaiken ympäriltäni. Vastausvaihtoehdot: 1) En juuri koskaan, 2) Muutaman kerran kuukaudessa, 3) Muutamana päivänä viikossa, 4) Lähes päivittäin. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=0, 2=0, 3=1, 4=2. Osioiden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat saaneet vähintään 3 pistettä. Mukana laskennassa ovat vain kaikkiin kysymyksen osioihin vastanneet. Indikaattori perustuu kouluinnon mittaamiseen kehitettyyn Schoolwork Engagement Inventory (SEI) -kyselylomakkeeseen.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2023.

Kokee kiirettä ja tekee monta opiskeluun liittyvää asiaa samanaikaisesti (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on kiire ja jotka tekevät monta opiskeluun liittyvää asiaa samanaikaisesti lähes päivittäin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: ”Oletko kokenut seuraavanlaisia asioita opiskeluusi liittyen?”. Kysymyksen osio: Minusta tuntuu, että minulla on aina kiire ja teen monta opiskeluun liittyvää asiaa samanaikaisesti. Vastausvaihtoehdot: 1) En juuri koskaan, 2) Muutaman kerran kuukaudessa, 3) Muutamana päivänä viikossa, 4) Lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat valinneet vaihtoehdon 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Kokee syyllisyyttä, jos ei työskentele opiskeluasioiden parissa (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tuntevat lähes päivittäin syyllisyyttä, jos eivät työskentele opiskeluun liittyvän asian parissa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: ”Oletko kokenut seuraavanlaisia asioita opiskeluusi liittyen?”. Kysymyksen osio: Tunnen syyllisyyttä, jos en työskentele jonkun opiskeluun liittyvän asian parissa. Vastausvaihtoehdot: 1) En juuri koskaan, 2) Muutaman kerran kuukaudessa, 3) Muutamana päivänä viikossa, 4) Lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat valinneet vaihtoehdon 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Työskentelee opiskelujen parissa, vaikka muut ovat lopettaneet (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka työskentelevät lähes päivittäin opintojen parissa, vaikka muut ovat lopettaneet.

Indikaattori perustuu kysymykseen: ”Oletko kokenut seuraavanlaisia asioita opiskeluusi liittyen?”. Kysymyksen osio: Työskentelen opintojeni parissa usein vielä silloinkin, kun muut opiskelukaverini ovat jo lopettaneet. Vastausvaihtoehdot: 1) En juuri koskaan, 2) Muutaman kerran kuukaudessa, 3) Muutamana päivänä viikossa, 4) Lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat valinneet vaihtoehdon 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Vaikeuksia oppimistaidoissa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat paljon vaikeuksia vähintään yhdessä seuraavista: opetuksen seuraaminen oppitunneilla, läksyjen tai muiden vastaavien tehtävien tekeminen, kokeisiin valmistautuminen, kirjoittamista vaativien tehtävien tekeminen, lukemista vaativien tehtävien tekeminen, laskemista vaativien tehtävien tekeminen, suullinen esiintyminen, vastaaminen tunnilla tai opiskelussa käytettävien laitteiden (digitaalisen tekniikan tai ohjelmistojen) käyttö.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla vaikeuksia seuraavissa koulunkäyntiin/opiskeluun liittyvissä asioissa?". Summaindikaattori muodostuu yhdeksästä kysymyksen osiosta: 1) Opetuksen seuraaminen oppitunneilla, 2) Läksyjen tai muiden vastaavien tehtävien tekeminen, 3) Kokeisiin valmistautuminen, 4) Kirjoittamista vaativien tehtävien tekeminen, 5) Lukemista vaativien tehtävien tekeminen, 6) Laskemista vaativien tehtävien tekeminen, 7) Suullinen esiintyminen, 8) Vastaaminen tunnilla, 9) Opiskelussa käytettävien laitteiden (digitaalisen tekniikan tai ohjelmistojen) käyttö. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Melko vähän, 3) Melko paljon, 4) Erittäin paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vähintään yhdessä osiossa vaihtoehdon 4 tai vähintään kolmessa osiossa vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Vaikeuksia opetuksen seuraamisessa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on erittäin paljon tai melko paljon vaikeuksia opetuksen seuraamisessa oppitunneilla.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla vaikeuksia seuraavissa koulunkäyntiin/opiskeluun liittyvissä asioissa?". Kysymyksen osio: Opetuksen seuraaminen oppitunneilla. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Melko vähän, 3) Melko paljon, 4) Erittäin paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1998 vuoteen 2023.

Vaikeuksia läksyjen tekemisessä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on erittäin paljon tai melko paljon vaikeuksia läksyjen tai muiden vastaavien tehtävien tekemisessä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla vaikeuksia seuraavissa koulunkäyntiin/opiskeluun liittyvissä asioissa?". Kysymyksen osio: Läksyjen tai muiden vastaavien tehtävien tekeminen. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Melko vähän, 3) Melko paljon, 4) Erittäin paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1998 vuoteen 2023.

Vaikeuksia kokeisiin valmistautumisessa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on erittäin paljon tai melko paljon vaikeuksia kokeisiin valmistautumisessa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla vaikeuksia seuraavissa koulunkäyntiin/opiskeluun liittyvissä asioissa?". Kysymyksen osio: Kokeisiin valmistautuminen. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Melko vähän, 3) Melko paljon, 4) Erittäin paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1998 vuoteen 2023.

Vaikeuksia kirjoittamista vaativissa tehtävissä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on erittäin paljon tai melko paljon vaikeuksia kirjoittamista vaativien tehtävien tekemisessä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla vaikeuksia seuraavissa koulunkäyntiin/opiskeluun liittyvissä asioissa?". Kysymyksen osio: Kirjoittamista vaativien tehtävien tekeminen. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Melko vähän, 3) Melko paljon, 4) Erittäin paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1998 vuoteen 2023.

Vaikeuksia lukemista vaativissa tehtävissä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on erittäin paljon tai melko paljon vaikeuksia lukemista vaativien tehtävien tekemisessä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla vaikeuksia seuraavissa koulunkäyntiin/opiskeluun liittyvissä asioissa?". Kysymyksen osio: Lukemista vaativien tehtävien tekeminen. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Melko vähän, 3) Melko paljon, 4) Erittäin paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1998 vuoteen 2023.

Vaikeuksia laskemista vaativissa tehtävissä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on erittäin paljon tai melko paljon vaikeuksia laskemista vaativien tehtävien tekemisessä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla vaikeuksia seuraavissa koulunkäyntiin/opiskeluun liittyvissä asioissa?". Kysymyksen osio: Laskemista vaativien tehtävien tekeminen. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Melko vähän, 3) Melko paljon, 4) Erittäin paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2013 vuoteen 2023.

Vaikeuksia suullisessa esiintymisessä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on erittäin paljon tai melko paljon vaikeuksia suullisessa esiintymisessä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla vaikeuksia seuraavissa koulunkäyntiin/opiskeluun liittyvissä asioissa?". Kysymyksen osio: Suullinen esiintyminen. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Melko vähän, 3) Melko paljon, 4) Erittäin paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Vaikeuksia tunnilla vastaamisessa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on erittäin paljon tai melko paljon vaikeuksia vastaamisessa tunnilla.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla vaikeuksia seuraavissa koulunkäyntiin/opiskeluun liittyvissä asioissa?". Kysymyksen osio: Vastaaminen tunnilla. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Melko vähän, 3) Melko paljon, 4) Erittäin paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Vaikeuksia opiskelussa käytettävien laitteiden käytössä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on erittäin paljon tai melko paljon vaikeuksia opiskelussa käytettävien laitteiden (digitaalisen tekniikan tai ohjelmistojen) käytössä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla vaikeuksia seuraavissa koulunkäyntiin/opiskeluun liittyvissä asioissa?". Kysymyksen osio: Opiskelussa käytettävien laitteiden (digitaalisen tekniikan tai ohjelmistojen) käyttö. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Melko vähän, 3) Melko paljon, 4) Erittäin paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Myöhästymisiä vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut myöhästymisiä vähintään kuukausittain lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein sinulla on ollut tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Myöhästymisiä. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Muutamana kerran vuodessa, 3) Kuukausittain, 4) Viikoittain ja 5) Päivittäin tai lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3, 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Myöhästymisiä vähintään viikoittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut myöhästymisiä vähintään viikoittain lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein sinulla on ollut tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Myöhästymisiä. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Muutaman kerran vuodessa, 3) Kuukausittain, 4) Viikoittain ja 5) Päivittäin tai lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Luvattomia poissaoloja vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut luvattomia poissaoloja vähintään kuukausittain lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein sinulla on ollut tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Luvattomia poissaoloja, lintsäämistä. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Muutaman kerran vuodessa, 3) Kuukausittain, 4) Viikoittain ja 5) Päivittäin tai lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3, 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Luvattomia poissaoloja vähintään viikoittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut luvattomia poissaoloja vähintään viikoittain lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein sinulla on ollut tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Luvattomia poissaoloja, lintsäämistä. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Muutaman kerran vuodessa, 3) Kuukausittain, 4) Viikoittain ja 5) Päivittäin tai lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Poissaoloja sairauden vuoksi vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut poissaoloja sairauden vuoksi vähintään kuukausittain lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein sinulla on ollut tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Poissaoloja sairauden vuoksi. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Muutaman kerran vuodessa, 3) Kuukausittain, 4) Viikoittain ja 5) Päivittäin tai lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3, 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Poissaoloja sairauden vuoksi vähintään viikoittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut poissaoloja sairauden vuoksi vähintään viikoittain lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein sinulla on ollut tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Poissaoloja sairauden vuoksi. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Muutaman kerran vuodessa, 3) Kuukausittain, 4) Viikoittain ja 5) Päivittäin tai lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Ennalta sovittuja poissaoloja vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut ennalta sovittuja poissaoloja vähintään kuukausittain lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein sinulla on ollut tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Ennalta sovittuja poissaoloja (esim. perheen lomamatka, harrastus). Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Muutaman kerran vuodessa, 3) Kuukausittain, 4) Viikoittain ja 5) Päivittäin tai lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3, 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Poissaoloja muista syistä vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut poissaoloja vähintään kuukausittain lukuvuoden aikana muista syistä kuin luvottomasti, ennalta sovitusti tai sairauden takia.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein sinulla on ollut tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Poissaoloja muusta syystä. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Muutaman kerran vuodessa, 3) Kuukausittain, 4) Viikoittain ja 5) Päivittäin tai lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3, 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Oppimiseen ja koulunkäyntiin tukea tarvinneista apua saaneet: luokanvalvoja

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua oppimiseen ja koulunkäyntiin/opiskeluun luokanvalvojalta tai ryhmänohjaajalta tämän lukuvuoden aikana. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua oppimiseen ja koulunkäyntiin/opiskeluun seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Luokanvalvoja tai ryhmänohjaaja. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa eivät ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2023.

Oppimiseen ja koulunkäyntiin tukea tarvinneista apua saaneet: muu opettaja

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua oppimiseen ja koulunkäyntiin/opiskeluun muulta opettajalta tämän lukuvuoden aikana. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua oppimiseen ja koulunkäyntiin/opiskeluun seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Muu opettaja. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa eivät ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2023.

Oppimiseen ja koulunkäyntiin tukea tarvinneista apua saaneet: opinto-ohjaaja

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua oppimiseen ja koulunkäyntiin/opiskeluun opinto-ohjaajalta tämän lukuvuoden aikana. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua oppimiseen ja koulunkäyntiin/opiskeluun seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Opinto-ohjaaja (OPO). Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa eivät ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2023.

Oppimiseen ja koulunkäyntiin tukea tarvinneista apua saaneet: erityisopettaja

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua oppimiseen ja koulunkäyntiin/opiskeluun erityisopettajalta tämän lukuvuoden aikana. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua oppimiseen ja koulunkäyntiin/opiskeluun seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Erityisopettaja. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa eivät ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2023.

Saanut tukea ja apua oppimiseen ja koulunkäyntiin etäopetuksessa lukuvuoden aikana (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua oppimiseen ja koulunkäyntiin etäopetuksessa tämän lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua oppimiseen ja koulunkäyntiin etäopetuksessa tämän lukuvuoden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua, 5) En ole ollut etäopetuksessa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan apua tarvinneista ja etäopetuksessa olleista, joten mukana laskennassa eivät ole vaihtoehdon 4 tai 5 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Kouluyhteisö

Ongelmia oppimisyhteisön ilmapiirissä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat eri mieltä siitä, että luokassa/ryhmässä on hyvä työrauha, luokan/ryhmän ilmapiiri on sellainen, että uskaltaa vapaasti ilmaista mielipiteensä ja luokan/ryhmän oppilaat viihtyvät hyvin yhdessä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet luokastasi/ryhmästäsi?". Summaindikaattori muodostuu kolmesta kysymyksen osiosta: 1) Luokassani/Ryhmässäni on hyvä työrauha, 2) Luokan/Ryhmän ilmapiiri on sellainen, että uskallan vapaasti ilmaista mielipiteeni, 3) Luokkani oppilaat / Ryhmäni opiskelijat viihtyvät hyvin yhdessä. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä ja 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kaikkiin kolmeen osioon vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023.

Oppimisyhteisön ilmapiiri on hyvä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat samaa mieltä siitä, että luokassa/ryhmässä on hyvä työrauha, luokan/ryhmän ilmapiiri on sellainen, että uskaltaa vapaasti ilmaista mielipiteensä ja luokan/ryhmän oppilaat viihtyvät hyvin yhdessä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet luokastasi/ryhmästäsi?". Summaindikaattori muodostuu kolmesta kysymyksen osiosta: 1) Luokassani/Ryhmässäni on hyvä työrauha, 2) Luokan/Ryhmän ilmapiiri on sellainen, että uskallan vapaasti ilmaista mielipiteeni, 3) Luokkani oppilaat/Ryhmäni opiskelijat viihtyvät hyvin yhdessä. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä ja 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kaikkiin kolmeen osioon vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023.

Luokassa tai ryhmässä hyvä työrauha

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin samaa mieltä tai samaa mieltä siitä, että luokassa/ryhmässä on hyvä työrauha.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet luokastasi/ryhmästäsi?". Kysymyksen osio: Luokassani/ryhmässäni on hyvä työrauha. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä ja 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Luokassani on rauhallista.", 1) Olen samaa mieltä, 2) En ole samaa enkä eri mieltä, 3) Olen eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Luokan tai ryhmän ilmapiiri tukee mielipiteen ilmaisua

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin samaa mieltä tai samaa mieltä siitä, että luokan/ryhmän ilmapiiri on sellainen, että nuori uskaltaa vapaasti ilmaista mielipiteensä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet luokastasi/ryhmästäsi?". Kysymyksen osio: Luokan/Ryhmän ilmapiiri on sellainen, että uskallan vapaasti ilmaista mielipiteeni. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä, 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Kun luokassa puhutaan jostain asiasta, uskallan sanoa, mitä mieltä olen.", 1) Olen samaa mieltä, 2) En ole samaa enkä eri mieltä, 3) Olen eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.)

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023.

Luokan tai ryhmän oppilaat viihtyvät hyvin yhdessä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin samaa mieltä tai samaa mieltä siitä, että luokan/ryhmän oppilaat viihtyvät hyvin yhdessä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet luokastasi/ryhmästäsi?". Kysymyksen osio: Luokkani oppilaat / Ryhmäni opiskelijat viihtyvät hyvin yhdessä. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä, 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Luokkani oppilaat viihtyvät hyvin yhdessä.", 1) Olen samaa mieltä, 2) En ole samaa enkä eri mieltä, 3) Olen eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Opettajalta saatu välittävä ja oikeudenmukainen kohtelu

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin samaa mieltä tai samaa mieltä siitä, että opettajat rohkaisevat heitä ilmaisemaan oman mielipiteensä oppitunneilla, opettajat ovat kiinnostuneita siitä, mitä heille kuuluu ja opettajat kohtelevat oppilaita/opiskelijoita oikeudenmukaisesti.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet opettajistasi?". Summaindikaattori muodostuu kolmesta kysymyksen osiosta: 1) Opettajat rohkaisevat minua ilmaisemaan oman mielipiteeni oppitunneilla, 2) Opettajat ovat kiinnostuneita siitä, mitä minulle kuuluu, 3) Opettajat kohtelevat meitä oppilaita/opiskelijoita oikeudenmukaisesti. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä, 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kaikissa osioissa vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Opettajat eivät kohtele oppilaita oikeudenmukaisesti

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin eri mieltä tai eri mieltä siitä, että opettajat kohtelevat oppilaita/opiskelijoita oikeudenmukaisesti.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet opettajistasi?". Kysymyksen osio: Opettajat kohtelevat meitä oppilaita/opiskelijoita oikeudenmukaisesti. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä, 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Opettajat eivät ole kiinnostuneita oppilaan kuulumisista

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin eri mieltä tai eri mieltä siitä, että opettajat ovat kiinnostuneita siitä, mitä nuorelle kuuluu.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet opettajistasi?". Kysymyksen osio: Opettajat ovat kiinnostuneita siitä, mitä minulle kuuluu. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä, 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Opettajat ovat kiinnostuneita siitä, mitä minulle kuuluu.", 1) Olen samaa mieltä, 2) En ole samaa enkä eri mieltä, 3) Olen eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Opettajat eivät rohkaise mielipiteen ilmaisuun oppitunnilla

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin eri mieltä tai eri mieltä siitä, että opettajat rohkaisevat nuorta ilmaisemaan oman mielipiteensä oppitunneilla.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet opettajistasi?". Kysymyksen osio: Opettajat rohkaisevat minua ilmaisemaan oman mielipiteeni oppitunneilla. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä, 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Opettajat rohkaisevat minua kertomaan tunnilla, mitä mieltä olen", 1) Olen samaa mieltä, 2) En ole samaa enkä eri mieltä, 3) Olen eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Välitunnit pelottavat (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin samaa mieltä tai samaa mieltä siitä, että välitunnit tai niille siirtyminen pelottavat.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet välitunneista?". Kysymyksen osio: Välitunnit tai niille siirtyminen pelottavat minua. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2019.

On yksinäinen välitunnilla (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tuntevat olevansa yksinäisiä välitunneilla.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet välitunneista?". Kysymyksen osio: Tunnen välitunneilla olevani yksinäinen. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2019.

Toivoo järjestettyä ohjelmaa välitunnilla (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka toivovat välitunneilla enemmän järjestettyä ohjelmaa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet välitunneista?". Kysymyksen osio: Toivoisin välitunneilla enemmän järjestettyä ohjelmaa. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2019.

Ei koe olevansa tärkeä osa koulu- eikä luokkayhteisöä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät koe olevansa tärkeä osa koulu- eikä luokkayhteisöä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Koen olevani tärkeä osa". Summaindikaattori muodostuu kahdesta kysymyksen osiosta: 1) Luokkayhteisöä, 2) Kouluyhteisöä. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4 tai 5 molempiin osioihin. Laskennassa ovat mukana vain molempiin kysymyksen osioihin vastanneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Kokee olevansa tärkeä osa luokkayhteisöä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat olevansa tärkeä osa luokkayhteisöä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Koen olevani tärkeä osa". Kysymyksen osio: Luokkayhteisöä. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Kokee olevansa tärkeä osa koulu yhteisöä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat olevansa tärkeä osa koulu yhteisöä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Koen olevani tärkeä osa". Kysymyksen osio: Koulu yhteisöä. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvät vaikutusmahdollisuudet koulussa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jolla on ollut hyvät mahdollisuudet vaikuttaa asioihin koulussa/oppilaitoksessa lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Millainen mahdollisuus sinulla on ollut vaikuttaa seuraaviin asioihin koulussasi/oppilaitoksessasi tämän lukuvuoden aikana?". Summaindikaattori muodostuu seitsemästä kysymyksen osiosta: 1) Oppituntien järjestelyt (esim. työskentelytavat), 2) Koulutyön/Opiskelun suunnittelu (mm. oppituntien sijoittelu, koulupäivän/opiskelupäivän alkamisajankohta, koejärjestelyt), 3) Välituntien tai taukojen suunnittelu tai toteutus, 4) Koulun/Oppilaitoksen yhteisten sääntöjen laatiminen, 5) Koulutilojen/Oppilaitoksen tilojen suunnittelu tai siistiminen, 6) Kouluruokailu (mm. ruokalistat, tilojen viihtyvyys), 7) Koulun/Oppilaitoksen teemapäivien, juhlien, retkien ja leirikoulun järjestäminen. Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin hyvä, 2) Melko hyvä, 3) Ei hyvä eikä huono, 4) Melko huono, 5) Erittäin huono. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=3, 2=2, 3=1, 4=0, 5=0. Osioiden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat saaneet vähintään 14 pistettä. Laskennassa on mukana vähintään yhteen kysymyksen osioon vastanneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvät vaikutusmahdollisuudet oppituntien järjestelyihin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jolla on ollut hyvä mahdollisuus vaikuttaa oppituntien järjestelyihin (esim. työskentelytavat) koulussa/oppilaitoksessa lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Millainen mahdollisuus sinulla on ollut vaikuttaa seuraaviin asioihin koulussasi/oppilaitoksessasi tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Oppituntien järjestelyt (esim. työskentelytavat). Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin hyvä, 2) Melko hyvä, 3) Ei hyvä eikä huono, 4) Melko huono, 5) Erittäin huono. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvät vaikutusmahdollisuudet koulutyön suunnitteluun

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jolla on ollut hyvä mahdollisuus vaikuttaa koulutyön/opiskelun suunnitteluun (mm. oppituntien sijoittelu, koulupäivän alkamisajankohta, koejärjestelyt) koulussa/oppilaitoksessa lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Millainen mahdollisuus sinulla on ollut vaikuttaa seuraaviin asioihin koulussasi/oppilaitoksessasi tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio:

Koulutyön/Opiskelun suunnittelu (mm. oppituntien sijoittelu, koulupäivän alkamisajankohta, koejärjestelyt). Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin hyvä, 2) Melko hyvä, 3) Ei hyvä eikä huono, 4) Melko huono, 5) Erittäin huono. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvät vaikutusmahdollisuudet välituntien tai taukojen suunnitteluun ja toteutukseen

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jolla on ollut hyvä mahdollisuus vaikuttaa välituntien tai taukojen suunnitteluun tai toteutukseen koulussa/oppilaitoksessa lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Millainen mahdollisuus sinulla on ollut vaikuttaa seuraaviin asioihin koulussasi/oppilaitoksessasi tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Välituntien tai taukojen suunnittelu tai toteutus. Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin hyvä, 2) Melko hyvä, 3) Ei hyvä eikä huono, 4) Melko huono, 5) Erittäin huono. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvät vaikutusmahdollisuudet koulun yhteisten sääntöjen laatimiseen

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jolla on ollut hyvä mahdollisuus vaikuttaa koulun/oppilaitoksen yhteisten sääntöjen laatimiseen koulussa/oppilaitoksessa lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Millainen mahdollisuus sinulla on ollut vaikuttaa seuraaviin asioihin koulussasi/oppilaitoksessasi tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio:

Koulun/Oppilaitoksen yhteisten sääntöjen laatiminen. Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin hyvä, 2) Melko hyvä, 3) Ei hyvä eikä huono, 4) Melko huono, 5) Erittäin huono. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvät vaikutusmahdollisuudet koulutilojen suunnitteluun tai siistimiseen

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jolla on ollut hyvä mahdollisuus vaikuttaa koulutilojen/oppilaitoksen tilojen suunnitteluun tai siistimiseen koulussa/oppilaitoksessa lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Millainen mahdollisuus sinulla on ollut vaikuttaa seuraaviin asioihin koulussasi/oppilaitoksessasi tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Koulutilojen/Oppilaitoksen tilojen suunnittelu tai siistiminen. Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin hyvä, 2) Melko hyvä, 3) Ei hyvä eikä huono, 4) Melko huono, 5) Erittäin huono. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvät vaikutusmahdollisuudet kouluruokailuun

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jolla on ollut hyvä mahdollisuus vaikuttaa kouluruokailuun (mm. ruokalistat, tilojen viihtyvyys) koulussa/oppilaitoksessa lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Millainen mahdollisuus sinulla on ollut vaikuttaa seuraaviin asioihin koulussasi/oppilaitoksessasi tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Kouluruokailu (mm. ruokalistat, tilojen viihtyvyys). Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin hyvä, 2) Melko hyvä, 3) Ei hyvä eikä huono, 4) Melko huono, 5) Erittäin huono. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvät vaikutusmahdollisuudet koulun tapahtumien järjestämiseen

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jolla on ollut hyvä mahdollisuus vaikuttaa koulun/oppilaitoksen teemapäivien, juhlien, retkien ja leirikoulun järjestämiseen koulussa/oppilaitoksessa lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Millainen mahdollisuus sinulla on ollut vaikuttaa seuraaviin asioihin koulussasi/oppilaitoksessasi tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Koulun/Oppilaitoksen teemapäivien, juhlien, retkien ja leirikoulun järjestäminen. Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin hyvä, 2) Melko hyvä, 3) Ei hyvä eikä huono, 4) Melko huono, 5) Erittäin huono. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Mahdollisuus keskustella koulussa aikuisen kanssa mieltä painavista asioista

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on koulussa joku aikuinen, jonka kanssa voi tarvittaessa keskustella mieltä painavista asioista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko koulussasi/oppilaitoksessasi joku aikuinen, jonka kanssa voit tarvittaessa keskustella mieltäsi painavista asioista?". Vastausvaihtoehdot: 1) Ei, 2) Kyllä, 3) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat samanlaisia.)

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Koulun fyysiset työolot ja koulutapaturmat

Tapaturma koulussa tai koulumatkalla lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joille on sattunut koulussa, oppilaitoksessa tai koulumatkalla lukuvuoden aikana vähintään yksi tapaturma, joka on vaatinut terveydenhuollon vastaanotolla käyntiä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulle tämän lukuvuoden aikana tapahtunut koulussa/oppilaitoksessa tai koulumatkalla tapaturma, jonka vuoksi olet käynyt lääkärillä, terveydenhoitajalla tai sairaanhoitajalla?". Summaindikaattori muodostuu viidestä kysymyksen osiosta: 1) Välitunnilla, 2) Liikuntatunnilla, 3) Muulla tunnilla, 5) Koulumatkalla. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei kertaakaan, 2) Kerran, 3) Kaksi kertaa tai useammin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vähintään yhteen kysymyksen osioon vaihtoehdon 2 tai 3. Osuus lasketaan vähintään yhteen kysymyksen osioon vastanneista.

Tiedot saatavilla vuodesta 2006 vuoteen 2023.

Tapaturma välitunnilla lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joille on tapahtunut välitunnilla tämän lukuvuoden aikana vähintään yksi tapaturma, joka on vaatinut terveydenhuollon vastaanotolla käyntiä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulle tämän lukuvuoden aikana tapahtunut koulussa/oppilaitoksessa tai koulumatkalla tapaturma, jonka vuoksi olet käynyt lääkärillä, terveydenhoitajalla tai sairaanhoitajalla?". Kysymyksen osio: Välitunnilla. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei kertaakaan, 2) Kerran, 3) Kaksi kertaa tai useammin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2006 vuoteen 2023.

Tapaturma liikuntatunnilla lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joille on tapahtunut liikuntatunnilla tämän lukuvuoden aikana vähintään yksi tapaturma, joka on vaatinut terveydenhuollon vastaanotolla käyntiä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulle tämän lukuvuoden aikana tapahtunut koulussa/oppilaitoksessa tai koulumatkalla tapaturma, jonka vuoksi olet käynyt lääkärillä, terveydenhoitajalla tai sairaanhoitajalla?". Kysymyksen osio: Liikuntatunnilla. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei kertaakaan, 2) Kerran, 3) Kaksi kertaa tai useammin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2006 vuoteen 2023.

Tapaturma muulla tunnilla lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joille on tapahtunut muulla tunnilla tämän lukuvuoden aikana vähintään yksi tapaturma, joka on vaatinut terveydenhuollon vastaanotolla käyntiä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulle tämän lukuvuoden aikana tapahtunut koulussa/oppilaitoksessa tai koulumatkalla tapaturma, jonka vuoksi olet käynyt lääkärillä, terveydenhoitajalla tai sairaanhoitajalla?". Kysymyksen osio: Muulla tunnilla. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei kertaakaan, 2) Kerran, 3) Kaksi kertaa tai useammin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2006 vuoteen 2023.

Tapaturma työelämäjaksolla lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joille on tapahtunut työelämäjaksolla tämän lukuvuoden aikana vähintään yksi tapaturma, joka on vaatinut terveydenhuollon vastaanotolla käyntiä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulle tämän lukuvuoden aikana tapahtunut koulussa/oppilaitoksessa tai koulumatkalla tapaturma, jonka vuoksi olet käynyt lääkärillä, terveydenhoitajalla tai sairaanhoitajalla?". Kysymyksen osio: Työelämään tutustumisessa tai työssäoppimisjaksolla. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei kertaakaan, 2) Kerran, 3) Kaksi kertaa tai useammin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Tapaturma koulumatkalla lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joille on tapahtunut koulumatkalla tämän lukuvuoden aikana vähintään yksi tapaturma, joka on vaatinut terveydenhuollon vastaanotolla käyntiä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulle tämän lukuvuoden aikana tapahtunut koulussa/oppilaitoksessa tai koulumatkalla tapaturma, jonka vuoksi olet käynyt lääkärillä, terveydenhoitajalla tai sairaanhoitajalla?". Kysymyksen osio: Koulumatkalla. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei kertaakaan, 2) Kerran, 3) Kaksi kertaa tai useammin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2006 vuoteen 2023.

Oppilaitoksen fyysiset työolot häirinneet opiskelua

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että koulun/oppilaitoksen fyysiset työolot ovat häirinneet opiskelua.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ovatko seuraavat asiat häirinneet sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Summaindikaattori muodostuu yhdeksästä kysymyksen osiosta: 1) Liian kuuma sisällä, 2) Liian kylmä sisällä, 3) Tunkkainen (huono) ilma, 4) Epämiellyttävä haju, 5) Luokkahuoneen/Opiskelutilojen ahtaus, 6) Melu, 7) Liian kirkas tai hämärä valaistus, 8) Epämukavat työtuolit, työpöydät tai muut kalusteet, 9) Huonot WC:t, pukeutumistilat ja peseytymistilat. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=0, 2=1, 3=2. Osoiden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat saaneet vähintään 10 pistettä. Osuus lasketaan vähintään yhteen kysymyksen osioon vastanneista.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Liika kuumuus sisällä oppilaitoksessa häirinnyt paljon

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että liika kuumuus sisällä koulussa/oppilaitoksessa on häirinnyt paljon lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ovatko seuraavat asiat häirinneet sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Liian kuuma sisällä. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Liika kylmyys sisällä oppilaitoksessa häirinnyt paljon

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että liika kylmyys sisällä koulussa/oppilaitoksessa on häirinnyt paljon lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ovatko seuraavat asiat häirinneet sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Liian kylmä sisällä. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Tunkkainen ilma oppilaitoksessa häirinnyt paljon

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että tunkkainen tai huono ilma koulussa/oppilaitoksessa on häirinnyt paljon lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ovatko seuraavat asiat häirinneet sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Tunkkainen (huono) ilma. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Epämiellyttävä haju oppilaitoksessa häirinnyt paljon

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että epämiellyttävä haju koulussa/oppilaitoksessa on häirinnyt paljon lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ovatko seuraavat asiat häirinneet sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Epämiellyttävä haju. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Luokkahuoneen tai opiskelutilojen ahtaus häirinnyt paljon

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että luokkahuoneen/opiskelutilojen ahtaus on häirinnyt paljon lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ovatko seuraavat asiat häirinneet sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Luokkahuoneen/Opiskelutilojen ahtaus. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Melu oppilaitoksessa häirinnyt paljon

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että melu koulussa/oppilaitoksessa on häirinnyt paljon lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ovatko seuraavat asiat häirinneet sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Melu. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Liian kirkas tai hämärä valaistus oppilaitoksessa häirinnyt paljon

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että liian kirkas tai hämärä valaistus koulussa/oppilaitoksessa on häirinnyt paljon lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ovatko seuraavat asiat häirinneet sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Liian kirkas tai hämärä valaistus. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Epämukavat työtuolit, työpöydät tai muut kalusteet oppilaitoksessa häirinneet paljon

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että epämukavat työtuolit, työpöydät tai muut kalusteet koulussa/oppilaitoksessa ovat häirinneet paljon lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ovatko seuraavat asiat häirinneet sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Epämukavat työtuolit, työpöydät tai muut kalusteet. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Huonot WC-, pukeutumis- ja peseytymistilat oppilaitoksessa häirinneet paljon

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että huonot WC-, pukeutumis- ja peseytymistilat koulussa/oppilaitoksessa ovat häirinneet paljon lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ovatko seuraavat asiat häirinneet sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Huonot WC-, pukeutumis- ja peseytymistilat. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Opiskeluhuollon palvelut ja avunsaanti

Käynyt kouluterveydenhoitajalla muuten kuin terveystarkastuksessa lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat käyneet vähintään kerran koulun tai oppilaitoksen terveydenhoitajan luona muuten kuin terveystarkastuksessa lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko käynyt tämän lukuvuoden aikana koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin luona?". Kysymyksen osio: Terveydenhoitajalla muuten kuin terveystarkastuksessa. Vastausvaihtoehdot: 1) En, ei ole ollut tarvetta, 2) En, yritin enkä päässyt, 3) Kyllä, 1-2 kertaa, 4) Kyllä, 3-5 kertaa, 5) Kyllä, yli 5 kertaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3, 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Käynyt koululääkärillä muuten kuin terveystarkastuksessa lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat käyneet vähintään kerran koulun tai oppilaitoksen lääkärin luona muuten kuin terveystarkastuksessa lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko käynyt tämän lukuvuoden aikana koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin luona?". Kysymyksen osio: Lääkärillä muuten kuin terveystarkastuksessa. Vastausvaihtoehdot: 1) En, ei ole ollut tarvetta, 2) En, yritin enkä päässyt, 3) Kyllä, 1-2 kertaa, 4) Kyllä, 3-5 kertaa, 5) Kyllä, yli 5 kertaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3, 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Käynyt koulukuraattorilla lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat käyneet vähintään kerran koulun tai oppilaitoksen kuraattorilla lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko käynyt tämän lukuvuoden aikana koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin luona?". Kysymyksen osio: Kuraattorilla. Vastausvaihtoehdot: 1) En, ei ole ollut tarvetta, 2) En, yritin enkä päässyt, 3) Kyllä, 1-2 kertaa, 4) Kyllä, 3-5 kertaa, 5) Kyllä, yli 5 kertaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3, 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Käynyt koulupsykologilla lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat käyneet vähintään kerran koulun tai oppilaitoksen psykologilla lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko käynyt tämän lukuvuoden aikana koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin luona?". Kysymyksen osio: Psykologilla. Vastausvaihtoehdot: 1) En, ei ole ollut tarvetta, 2) En, yritin enkä päässyt, 3) Kyllä, 1-2 kertaa, 4) Kyllä, 3-5 kertaa, 5) Kyllä, yli 5 kertaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3, 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ei päässyt koulun terveydenhoitajalle yrittämisestä huolimatta

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät ole päässeet koulun tai oppilaitoksen terveydenhoitajan luo muuten kuin terveystarkastuksessa, vaikka ovat yrittäneet lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko käynyt tämän lukuvuoden aikana koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin luona?". Kysymyksen osio: Terveydenhoitajalla muuten kuin terveystarkastuksessa. Vastausvaihtoehdot: 1) En, ei ole ollut tarvetta, 2) En, yritin enkä päässyt, 3) Kyllä, 1-2 kertaa, 4) Kyllä, 3-5 kertaa, 5) Kyllä, yli 5 kertaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ei ole päässyt kouluterveydenhoitajalle yrittämisestä huolimatta lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät ole päässeet koulun tai oppilaitoksen terveydenhoitajan luo muuten kuin terveystarkastuksessa, vaikka ovat yrittäneet lukuvuoden aikana. **Osuus lasketaan käyntiä tarvinneista.**

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko käynyt tämän lukuvuoden aikana koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin luona?". Kysymyksen osio: Terveydenhoitajalla muuten kuin terveystarkastuksessa. Vastausvaihtoehdot: 1) En, ei ole ollut tarvetta, 2) En, yritin enkä päässyt, 3) Kyllä, 1-2 kertaa, 4) Kyllä, 3-5 kertaa, 5) Kyllä, yli 5 kertaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2. Osuus lasketaan käyntiä tarvinneista, joten mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 1 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ei päässyt koulun lääkärille yrittämisestä huolimatta

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät ole päässeet koulun tai oppilaitoksen lääkärin luo muuten kuin terveystarkastuksessa, vaikka ovat yrittäneet lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko käynyt tämän lukuvuoden aikana koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin luona?". Kysymyksen osio: Lääkärillä muuten kuin terveystarkastuksessa. Vastausvaihtoehdot: 1) En, ei ole ollut tarvetta, 2) En, yritin enkä päässyt, 3) Kyllä, 1-2 kertaa, 4) Kyllä, 3-5 kertaa, 5) Kyllä, yli 5 kertaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ei päässyt koulukuraattorille yrittämisestä huolimatta

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät ole päässeet koulun tai oppilaitoksen kuraattorin luo, vaikka ovat yrittäneet lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko käynyt tämän lukuvuoden aikana koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin luona?". Kysymyksen osio: Kuraattorilla. Vastausvaihtoehdot: 1) En, ei ole ollut tarvetta, 2) En, yritin enkä päässyt, 3) Kyllä, 1-2 kertaa, 4) Kyllä, 3-5 kertaa, 5) Kyllä, yli 5 kertaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ei ole päässyt koulukuraattorille yrittämisestä huolimatta lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät ole päässeet koulun tai oppilaitoksen kuraattorin luo, vaikka ovat yrittäneet lukuvuoden aikana. **Osuus lasketaan käyntiä tarvinneista.**

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko käynyt tämän lukuvuoden aikana koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin luona?". Kysymyksen osio: Kuraattorilla. Vastausvaihtoehdot: 1) En, ei ole ollut tarvetta, 2) En, yritin enkä päässyt, 3) Kyllä, 1-2 kertaa, 4) Kyllä, 3-5 kertaa, 5) Kyllä, yli 5 kertaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2. Osuus lasketaan käyntiä tarvinneista, joten mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 1 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ei päässyt koulupsykologille yrittämisestä huolimatta

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät ole päässeet koulun tai oppilaitoksen psykologin luo, vaikka ovat yrittäneet lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko käynyt tämän lukuvuoden aikana koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin luona?". Kysymyksen osio: Psykologilla. Vastausvaihtoehdot: 1) En, ei ole ollut tarvetta, 2) En, yritin enkä päässyt, 3) Kyllä, 1-2 kertaa, 4) Kyllä, 3-5 kertaa, 5) Kyllä, yli 5 kertaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Helppo päästä koulun terveydenhoitajan vastaanotolle

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittivat, että on erittäin tai melko helppoa päästä koulun/oppilaitoksen terveydenhoitajan vastaanotolle muuhun kuin terveystarkastukseen lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka helppoa sinun on ollut päästä koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin vastaanotolle tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Terveydenhoitajalle muuhun kuin terveystarkastukseen. Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin helppoa, 2) Melko helppoa, 3) Ei helppoa eikä vaikeaa, 4) Melko vaikeaa, 5) Erittäin vaikeaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Helppo päästä koulun lääkärin vastaanotolle

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittivat, että on erittäin tai melko helppoa päästä koulun/oppilaitoksen lääkärin vastaanotolle muuhun kuin terveystarkastukseen lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka helppoa sinun on ollut päästä koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin vastaanotolle tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Lääkärille muuhun kuin terveystarkastukseen. Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin helppoa, 2) Melko helppoa, 3) Ei helppoa eikä vaikeaa, 4) Melko vaikeaa, 5) Erittäin vaikeaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Helppo päästä koulun kuraattorin vastaanotolle

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittivat, että on erittäin tai melko helppoa päästä koulun/oppilaitoksen kuraattorin vastaanotolle lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka helppoa sinun on ollut päästä koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin vastaanotolle tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Kuraattorille. Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin helppoa, 2) Melko helppoa, 3) Ei helppoa eikä vaikeaa, 4) Melko vaikeaa, 5) Erittäin vaikeaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Helppo päästä koulupsykologin vastaanotolle

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittivat, että on erittäin tai melko helppoa päästä koulun/oppilaitoksen psykologin vastaanotolle lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka helppoa sinun on ollut päästä koulusi/oppilaitoksesi terveydenhoitajan, lääkärin, kuraattorin tai psykologin vastaanotolle tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Psykologille. Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin helppoa, 2) Melko helppoa, 3) Ei helppoa eikä vaikeaa, 4) Melko vaikeaa, 5) Erittäin vaikeaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Terveystarkastus on yksilöllinen ja keskusteleva

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joiden lukuvuoden aikana tehty/viimeisin terveystarkastus toteutettiin yksilöllisesti ja keskustelevasti. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Miten seuraavat asiat toteutuivat tämän lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa?". Summaindikaattori muodostuu neljästä kysymyksen osiosta: 1) Puhuttiin minulle tärkeistä asioista, 2) Mielipidettäni kuunneltiin, 3) Puhuttiin perheeseeni liittyvistä asioista, 4) Minusta tuntui turvalliselta kertoa asioistani. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä ja 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kaikkiin osioihin vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Terveystarkastuksessa puhutaan nuorelle tärkeistä asioista

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat samaa mieltä siitä, että lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa puhuttiin nuorelle tärkeistä asioista. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Miten seuraavat asiat toteutuivat tämän lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa?". Kysymyksen osio: Puhuttiin minulle tärkeistä asioista. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä ja 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Terveystarkastuksessa nuoren mielipidettä kuunnellaan

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat samaa mieltä siitä, että lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa nuoren mielipidettä kuunneltiin. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Miten seuraavat asiat toteutuivat tämän lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa?". Kysymyksen osio: Mielipidettäni kuunneltiin. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä ja 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Terveystarkastuksessa puhutaan perheeseen liittyvistä asioista

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat samaa mieltä siitä, että lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa puhuttiin perheeseen liittyvistä asioista. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Miten seuraavat asiat toteutuivat tämän lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa?". Kysymyksen osio: Puhuttiin perheeseeni liittyvistä asioista. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä ja 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Terveystarkastuksessa nuoresta tuntuu turvalliselta kertoa asioistaan

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat samaa mieltä siitä, että lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa heistä tuntui turvalliselta kertoa asioistaan. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Miten seuraavat asiat toteutuivat tämän lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa?". Kysymyksen osio: Minusta tuntui turvalliselta kertoa asioistani. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä ja 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Terveystarkastus toteutuu nuorella laadukkaasti (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joiden lukuvuoden aikana tehty/viimeisin terveystarkastus toteutui laadukkaasti. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Miten seuraavat asiat toteutuivat tämän lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa?". Summaindikaattori muodostuu neljästä kysymyksen osiosta: 1) Puhuttiin minulle tärkeistä asioista, 2) Mielipidettäni kuunneltiin, 3) Puhuttiin kotiasioistani, 4) Uskalsin kertoa asioistani rehellisesti. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä ja 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kaikkiin osioihin vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021.

Terveystarkastuksessa puhutaan nuoren kotiasioista (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat samaa mieltä siitä, että lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa puhuttiin nuoren kotiasioista. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Miten seuraavat asiat toteutuivat tämän lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa?". Kysymyksen osio: Puhuttiin kotiasioistani. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä ja 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021.

Terveystarkastuksessa nuori uskaltaa kertoa asioistaan rehellisesti (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat samaa mieltä siitä, että lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa nuori uskalsi kertoa asioistaan rehellisesti. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Miten seuraavat asiat toteutuivat tämän lukuvuoden aikana tehdyssä/viimeisimmässä terveystarkastuksessa?". Kysymyksen osio: Uskalsin kertoa asioistani rehellisesti. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä ja 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat käyneet terveystarkastuksessa nykyisen luokan/opiskeluvuoden aikana.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021.

Hyvinvointiinsa tukea tarvinneista apua saaneet: kouluterveydenhoitaja

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua hyvinvointiinsa kouluterveydenhoitajalta lukuvuoden aikana. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua hyvinvointiisi seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Terveystarkastajalta. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvinvointiinsa tukea tarvinneista apua saaneet: koululääkäri

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua hyvinvointiinsa koululääkäriltä lukuvuoden aikana. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua hyvinvointiisi seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Lääkäriltä. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvinvointiinsa tukea tarvinneista apua saaneet: koulupsykologi

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua hyvinvointiinsa koulupsykologilta lukuvuoden aikana. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua hyvinvointiisi seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Psykologilta. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvinvointiinsa tukea tarvinneista apua saaneet: koulukuraattori

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua hyvinvointiinsa koulukuraattorilta lukuvuoden aikana. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua hyvinvointiisi seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Kuraattorilta. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvinvointiinsa tukea tarvinneista apua saaneet: opettaja

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua hyvinvointiinsa opettajalta lukuvuoden aikana. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua hyvinvointiisi seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Opettajalta. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ei ole saanut tukea ja apua hyvinvointiin kouluterveydenhoitajalta lukuvuoden aikana, vaikka olisi tarvinnut

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat, että he eivät ole saaneet tukea ja apua hyvinvointiinsa kouluterveydenhoitajalta lukuvuoden aikana, vaikka olisivat tarvinneet. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua hyvinvointiisi seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Terveydenhoitajalta. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ei ole saanut tukea ja apua hyvinvointiin koululääkäriltä lukuvuoden aikana, vaikka olisi tarvinnut

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat, että he eivät ole saaneet tukea ja apua hyvinvointiinsa koululääkäriltä lukuvuoden aikana, vaikka olisivat tarvinneet. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua hyvinvointiisi seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Lääkäriltä. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ei ole saanut tukea ja apua hyvinvointiin koulupsykologilta lukuvuoden aikana, vaikka olisi tarvinnut

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat, että he eivät ole saaneet tukea ja apua hyvinvointiinsa koulupsykologilta lukuvuoden aikana, vaikka olisivat tarvinneet. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua hyvinvointiisi seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Psykologilta. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ei ole saanut tukea ja apua hyvinvointiin koulukuraattorilta lukuvuoden aikana, vaikka olisi tarvinnut

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat, että he eivät ole saaneet tukea ja apua hyvinvointiinsa koulukuraattorilta lukuvuoden aikana, vaikka olisivat tarvinneet. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua hyvinvointiisi seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Kuraattorilta. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ei ole saanut tukea ja apua hyvinvointiin opettajalta lukuvuoden aikana, vaikka olisi tarvinnut

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat, että he eivät ole saaneet tukea ja apua hyvinvointiinsa opettajalta lukuvuoden aikana, vaikka olisivat tarvinneet. Osuus lasketaan apua tarvinneista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko saanut tukea ja apua hyvinvointiisi seuraavilta koulun/oppilaitoksen aikuisilta tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Opettajalta. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3. Osuus lasketaan apua tarvinneista, joten mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ruokatottumukset ja kouluruokailu

Ei syö aamupalaa joka arkiamu

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät syö aamupalaa joka arkiamu.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein syöt seuraavia aterioita kouluviikon/opiskeluviikon aikana?". Kysymyksen osio: Aamupala. Vastausvaihtoehdot: 1) Viitenä päivänä, 2) 3-4 päivänä, 3) 1-2 päivänä, 4) En kertaakaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2, 3 tai 4. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Syötkö aamupalan jokaisena koulupäivänä?", 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2.)

Tiedot saatavilla vuodesta 2006 vuoteen 2023.

Ei syö koululounasta päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät syö koululounasta päivittäin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein syöt seuraavia aterioita kouluviikon/opiskeluvuikon aikana?". Kysymyksen osio: Koululounas. Vastausvaihtoehdot: 1) Viitenä päivänä, 2) 3-4 päivänä, 3) 1-2 päivänä, 4) En kertaakaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2, 3 tai 4. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Syötkö koululounaan jokaisena koulupäivänä?", 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2.)

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023.

Syö kaikki kouluruoan aterianosat kaikkina koulupäivinä (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka syövät kaikki aterianosat kouluruoalla viitenä päivänä viikossa: pääruoka, salaatti tai raaste, maito tai piimä sekä leipä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein syöt seuraavia ruokia kouluruoalla kouluviikon/opiskeluvuikon aikana?". Summaindikaattori muodostuu neljästä kysymyksen osiosta: 1) Pääruokaa, 2) Salaattia tai raastetta, 3) Maitoa tai piimää, 4) Leipää. Vastausvaihtoehdot: 1) Viitenä päivänä, 2) 3-4 päivänä, 3) 1-2 päivänä, 4) En kertaakaan. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=1, 2=0, 3=0, 4=0. Osioiden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat mukana 4 pistettä saaneet vastaajat. Vastaajan on täytynyt vastata kaikkiin osioihin.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021 (ei 2019).

Syö pääruokaa kouluruoalla kaikkina koulupäivinä (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka syövät pääruoan kouluruoalla viitenä päivänä viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein syöt seuraavia ruokia kouluruoalla kouluviikon/opiskeluvuikon aikana?". Kysymyksen osio: Pääruokaa. Vastausvaihtoehdot: 1) Viitenä päivänä 2) 3-4 päivänä 3) 1-2 päivänä 4) En kertaakaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021 (ei 2019).

Syö salaattia tai raastetta kouluruoalla kaikkina koulupäivinä (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka syövät salaattia tai raastetta kouluruoalla viitenä päivänä viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein syöt seuraavia ruokia kouluruoalla kouluviikon/opiskeluviikon aikana?". Kysymyksen osio: Salaattia tai raastetta. Vastausvaihtoehdot: 1) Viitenä päivänä 2) 3-4 päivänä 3) 1-2 päivänä 4) En kertaakaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021 (ei 2019).

Juo maitoa tai piimää kouluruoalla kaikkina koulupäivinä (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka juovat maitoa tai piimää kouluruoalla viitenä päivänä viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein syöt seuraavia ruokia kouluruoalla kouluviikon/opiskeluviikon aikana?". Kysymyksen osio: Maitoa tai piimää. Vastausvaihtoehdot: 1) Viitenä päivänä 2) 3-4 päivänä 3) 1-2 päivänä 4) En kertaakaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021 (ei 2019).

Syö leipää kouluruoalla kaikkina koulupäivinä (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka syövät leipää kouluruoalla viitenä päivänä viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein syöt seuraavia ruokia kouluruoalla kouluviikon/opiskeluviikon aikana?". Kysymyksen osio: Leipää. Vastausvaihtoehdot: 1) Viitenä päivänä 2) 3-4 päivänä 3) 1-2 päivänä 4) En kertaakaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021 (ei 2019).

Koululounas tarjotaan sopivaan aikaan

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että koululounas tarjotaan sopivaan aikaan päivästä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet koululounaasta?". Kysymyksen osio: Koululounasta tarjotaan sopivaan aikaan päivästä. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä, 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2017-2019).

Koululounaan syömiseen on varattu tarpeeksi aikaa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että koululounaan syömiseen on varattu riittävästi aikaa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet koululounaasta?". Kysymyksen osio: Koululounaan syömiseen on varattu riittävästi aikaa. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä, 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2017-2019).

Koululounasta on tarjolla riittävästi

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että koululounasta on tarjolla riittävästi.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet koululounaasta?". Kysymyksen osio: Koululounasta on riittävästi tarjolla. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä, 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2017-2019).

Koululounas on laadultaan hyvää

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että koululounas on laadultaan hyvää.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet koululounaasta?". Kysymyksen osio: Koululounas on laadultaan hyvää. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä, 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2017-2019).

Koululounas on maultaan hyvää

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että koululounas on maultaan hyvää.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet koululounaasta?". Kysymyksen osio: Koululounas on maultaan hyvää. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä, 4) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2017-2019).

Aikuisia syö nuorten kanssa ruokasalissa (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat, että aikuisia syö nuorten kanssa ruokasalissa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: ”Millainen koulusi/oppilaitoksesi ruokailuympäristö on yleensä?”. Kysymyksen osio: Aikuisia syö kanssamme ruokasalissa. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) Ei. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2021 (ei 2015-2019).

Harvemmin kuin 6 päivänä viikossa hedelmiä, marjoja ja kasviksia syövät nuoret

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat syöneet hedelmiä, marjoja ja kasviksia harvemmin kuin 6 päivänä viimeksi kuluneen viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet syönyt tai juonut seuraavia ruokia tai juomia viimeksi kuluneen viikon (7 pv) aikana?". Summaindikaattori muodostuu kahdesta kysymyksen osiosta: 1) Hedelmiä tai marjoja, 2) Tuoreita tai keitettyjä kasviksia (jotain muuta kuin perunaa). Vastausvaihtoehdot: 1) En kertaakaan, 2) 1-2 päivänä, 3) 3-5 päivänä, 4) 6-7 päivänä. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=1, 2=1, 3=1, 4=0. Osioiden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat mukana 2 pistettä saaneet vastaajat. Vastaajan on täytynyt vastata kaikkiin osioihin.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Harvemmin kuin 6 päivänä viikossa hedelmiä tai marjoja syövät nuoret

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat syöneet hedelmiä tai marjoja harvemmin kuin 6 päivänä viimeksi kuluneen viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet syönyt tai juonut seuraavia ruokia tai juomia viimeksi kuluneen viikon (7 pv) aikana?". Kysymyksen osio: Hedelmiä tai marjoja. Vastausvaihtoehdot: 1) En kertaakaan, 2) 1-2 päivänä, 3) 3-5 päivänä, 4) 6-7 päivänä. Tarkastelussa ovat mukana vastaajat, jotka ovat valinneet vaihtoehdon 1,2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023 (ei 2000-2003, 2010-2011, 2019-2021).

Harvemmin kuin 6 päivänä viikossa kasviksia syövät nuoret

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat syöneet tuoreita tai keitettyjä kasviksia harvemmin kuin 6 päivänä viimeksi kuluneen viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet syönyt tai juonut seuraavia ruokia tai juomia viimeksi kuluneen viikon (7 pv) aikana?". Kysymyksen osio: Tuoreita tai keitettyjä kasviksia (jotain muuta kuin perunaa). Vastausvaihtoehdot: 1) En kertaakaan, 2) 1-2 päivänä, 3) 3-5 päivänä, 4) 6-7 päivänä. Tarkastelussa ovat mukana vastaajat, jotka ovat valinneet vaihtoehdon 1,2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Karkkia, suklaata, sokeroitua limsaa tai sokeroitua mehua lähes päivittäin käyttävät

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat syöneet karkkia tai suklaata tai juoneet sokeroitua limsaa tai sokeroitua mehua 6-7 päivänä viimeksi kuluneen viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet syönyt tai juonut seuraavia ruokia tai juomia viimeksi kuluneen viikon (7 pv) aikana?". Summaindikaattori muodostuu kahdesta kysymyksen osiosta: 1) Karkkia tai suklaata, 2) Sokeroitua limsaa tai sokeroitua mehua. Vastausvaihtoehdot: 1) En kertaakaan, 2) 1-2 päivänä, 3) 3-5 päivänä, 4) 6-7 päivänä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4 toiseen tai molempiin osioihin. Vastajaan on täytynyt vastata molempiin osioihin

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Syö karkkia tai suklaata lähes päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat syöneet karkkia tai suklaata 6-7 päivänä viimeksi kuluneen viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet syönyt tai juonut seuraavia ruokia tai juomia viimeksi kuluneen viikon (7 pv) aikana?". Kysymyksen osio: Karkkia tai suklaata. Vastausvaihtoehdot: 1) En kertaakaan, 2) 1-2 päivänä, 3) 3-5 päivänä, 4) 6-7 päivänä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat valinneet vaihtoehdon 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2015 vuoteen 2023.

Juo sokeroitua limsaa tai mehua lähes päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat juoneet sokeroitua limsaa tai sokeroitua mehua 6-7 päivänä viimeksi kuluneen viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet syönyt tai juonut seuraavia ruokia tai juomia viimeksi kuluneen viikon (7 pv) aikana?". Kysymyksen osio: Sokeroitua limsaa tai sokeroitua mehua. Vastausvaihtoehdot: 1) En kertaakaan, 2) 1-2 päivänä, 3) 3-5 päivänä, 4) 6-7 päivänä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat valinneet vaihtoehdon 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Juo sokeritonta limsaa tai sokeritonta mehua lähes päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat juoneet light-limsaa tai light-mehua 6-7 päivänä viimeksi kuluneen viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet syönyt tai juonut seuraavia ruokia tai juomia viimeksi kuluneen viikon (7 pv) aikana?". Kysymyksen osio: Sokeritonta limsaa tai sokeritonta mehua (light) (vuoteen 2021 asti: Light-limsaa tai light-mehua). Vastausvaihtoehdot: 1) En kertaakaan, 2) 1-2 päivänä, 3) 3-5 päivänä, 4) 6-7 päivänä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat valinneet vaihtoehdon 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Juo energiajuomaa lähes päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat juoneet energiajuomaa 6-7 päivänä viimeksi kuluneen viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet syönyt tai juonut seuraavia ruokia tai juomia viimeksi kuluneen viikon (7 pv) aikana?". Kysymyksen osio: Energiajuomaa. Vastausvaihtoehdot: 1) En kertaakaan, 2) 1-2 päivänä, 3) 3-5 päivänä, 4) 6-7 päivänä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat valinneet vaihtoehdon 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2015 vuoteen 2023.

Juo lehmänmaitoa tai piimää päivittäin tai lähes päivittäin (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat juoneet lehmänmaitoa tai piimää päivittäin tai lähes päivittäin viimeksi kuluneen viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet syönyt tai juonut seuraavia ruokia tai juomia viimeksi kuluneen viikon (7 pv) aikana?". Kysymyksen osio: Lehmänmaitoa tai piimää. Vastausvaihtoehdot: 1) En kertaakaan, 2) 1-2 päivänä, 3) 3-5 päivänä, 4) 6-7 päivänä, 5) 2-3 kertaa päivässä joka päivä, 6) 4 kertaa tai useammin joka päivä. Tarkastelussa ovat mukana vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4, 5 tai 6.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Syö punaista lihaa päivittäin tai lähes päivittäin (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat syöneet punaista lihaa päivittäin tai lähes päivittäin viimeksi kuluneen viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet syönyt tai juonut seuraavia ruokia tai juomia viimeksi kuluneen viikon (7 pv) aikana?". Kysymyksen osio: Punaista lihaa (esim. possu, nauta) tai makkaraa. Vastausvaihtoehdot: 1) En kertaakaan, 2) 1-2 päivänä, 3) 3-5 päivänä, 4) 6-7 päivänä, 5) 2-3 kertaa päivässä joka päivä, 6) 4 kertaa tai useammin joka päivä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat valinneet vaihtoehdon 4, 5 tai 6.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Nuoren ruokavalio ei sisällä eläinperäisiä tuotteita (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joiden ruokavalio ei sisällä eläinperäisiä tuotteita.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Sisältääkö ruokavaliosi seuraavia ruoka-aineita?". Summaindikaattori muodostuu viidestä kysymyksen osiosta: 1) Maitoa, piimää tai muita lehmänmaitotuotteita, 2) Kananmunia, 3) Kalaa tai äyriäisiä (esim. katkaravut), 4) Kanaa, kalkkunaa, 5) Punaista lihaa (esim. nauta, possu). Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) Ei. Tarkastelussa ovat mukana vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2 osioihin 1-5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Liikunta ja nukkuminen

Harrastaa liikuntaa tai urheilee vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harrastavat liikuntaa tai urheilevat vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Harrastan liikuntaa tai urheilun. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Harrastaa hengästyttävää liikuntaa vapaa-ajalla korkeintaan 1 h viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harrastavat hengästyttävää liikuntaa vapaa-ajalla korkeintaan 1 tunnin viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka monta tuntia viikossa tavallisesti harrastat liikuntaa vapaa-aikanasi niin, että hengästyit ja hikoilet?". Vastausvaihtoehdot: 1) En yhtään, 2) Noin ½ tuntia, 3) Noin 1 tunnin, 4) Noin 2-3 tuntia, 5) Noin 4-6 tuntia, 6) Noin 7 tuntia tai enemmän. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Vähintään tunnin päivässä liikkuvat

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka liikkuvat vähintään tunnin päivässä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mieti kaikkea liikkumistasi viimeksi kuluneen 7 päivän aikana. Kuinka monena päivänä olet liikkunut ainakin tunnin päivässä?". Vastausvaihtoehdot: 1) 0 päivänä, 2) 1 päivänä, 3) 2 päivänä, 4) 3 päivänä, 5) 4 päivänä, 6) 5 päivänä, 7) 6 päivänä ja 8) 7 päivänä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 8.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Liikkuu korkeintaan yhtenä päivänä viikossa vähintään tunnin päivässä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka liikkuvat korkeintaan yhtenä päivänä viikossa vähintään tunnin päivässä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mieti kaikkea liikkumistasi viimeksi kuluneen 7 päivän aikana. Kuinka monena päivänä olet liikkunut ainakin tunnin päivässä?". Vastausvaihtoehdot: 1) 0 päivänä, 2) 1 päivänä, 3) 2 päivänä, 4) 3 päivänä, 5) 4 päivänä, 6) 5 päivänä, 7) 6 päivänä ja 8) 7 päivänä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Harrastaa liikuntaa ohjatusti vapaa-ajalla vähintään viikoittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten (%) osuudesta, jotka harrastavat liikuntaa ohjatusti vapaa-ajalla vähintään viikoittain.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein harrastat liikuntaa tai urheilut ohjatusti tai omatoimisesti vapaa-ajalla?". Kysymyksen osio: Ohjatusti seuran tai järjestön tunneilla, harjoituksissa tai kilpailuissa/otteluissa. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Harrastaa liikuntaa omatoimisesti vapaa-ajalla vähintään viikoittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten (%) osuudesta, jotka harrastavat liikuntaa omatoimisesti vapaa-ajalla vähintään viikoittain.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein harrastat liikuntaa tai urheilut ohjatusti tai omatoimisesti vapaa-ajalla?". Kysymyksen osio: Omatoimisesti. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kulkee koko koulumatkan moottoriajoneuvolla

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kulkevat koulumatkansa moottoriajoneuvolla.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka kauan yleensä kävelet tai pyöräilet koulumatkoillasi? Huomioi myös matka bussipysäkille ja pysäkitä kouluun/oppilaitokseen ja kotiin.". Vastausvaihtoehdot: 1) En lainkaan, kuljen koko matkan esim. mopolla tai autolla, 2) Alle 10 minuuttia päivässä, 3) 10-30 minuuttia päivässä, 4) 31-60 minuuttia päivässä, 5) Yli tunnin päivässä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2015 vuoteen 2023 (ei 2017-2021).

Nukkuu arkisin alle 8 tuntia

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka nukkuvat arkisin tavallisesti alle kahdeksan tuntia.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Mihin aikaan tavallisesti menet nukkumaan?". Kysymyksen osio: Arkisin. Vastausvaihtoehdot: 1) Noin kello 19 tai aikaisemmin, 2) Noin kello 19.30, 3) Noin kello 20.00, 4) Noin kello 20.30, 5) Noin kello 21.00, 6) Noin kello 21.30, 7) Noin kello 22.00, 8) Noin kello 22.30, 9) Noin kello 23.00, 10) Noin kello 23.30, 11) Noin kello 24.00, 12) Noin kello 00.30, 13) Noin kello 01.00, 14) Noin kello 01.30, 15) Noin kello 02.00, 16) Noin kello 02.30, 17) Noin kello 03.00, 18) Noin kello 03.30, 19) Noin kello 04.00 tai myöhemmin (vuonna 2019 lisättiin vaihtoehdot 1-4 ja 15-19). Kysymys 2: "Mihin aikaan tavallisesti heräät?". Kysymyksen osio: Arkisin. Vastausvaihtoehdot: 1) Noin kello 05.00 tai aikaisemmin, 2) Noin kello 5.30, 3) Noin kello 6.00, 4) Noin kello 06.30, 5) Noin kello 07.00, 6) Noin kello 07.30, 7) Noin kello 08.00, 8) Noin kello 08.30, 9) Noin kello 09.00, 10) Noin kello 09.30, 11) Noin kello 10.00, 12) Noin kello 10.30, 13) Noin kello 11.00, 14) Noin kello 11.30, 15) Noin kello 12.00, 16) Noin kello 12.30, 17) Noin kello 13.00 tai myöhemmin (vuonna 2019 lisättiin vaihtoehdot 1-2 ja 13-17). Yönunen pituus on laskettu nukkumaanmeno- ja heräämisajasta. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka nukkuivat arkisin vähemmän kuin 8 tuntia.

Tiedot saatavilla vuodesta 2013 vuoteen 2023.

Terveys

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet terveydentilastasi?". Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin hyvä, 2) Melko hyvä, 3) Keskinkertainen, 4) Melko tai erittäin huono. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Millaiseksi koet terveytesi?", 1) Terveyteni on hyvä, 2) Terveyteni on keskinkertainen, 3) Terveyteni on huono. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2 tai 3.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Nukahtamisvaikeuksia päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on vaikeuksia nukahtaa päivittäin tai lähes joka päivä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: Sinun on vaikea nukahtaa. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Herää kesken yöunien päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka heräävät kesken yöunien päivittäin tai lähes joka päivä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: Heräät kesken yöunien. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Väsynyt ja uupunut päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat päivisin väsyneitä ja uupuneita päivittäin tai lähes joka päivä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: Olet päivisin väsynyt ja uupunut.

Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Huimausta tai heikotusta päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tuntevat huimausta tai heikotusta päivittäin tai lähes joka päivä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: Tunnet huimausta tai heikotusta.

Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Nenä tukossa tai nuha päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joiden nenä on tukossa tai joilla on nuha päivittäin tai lähes joka päivä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: Nenäsi on tukossa tai sinulla on nuha.

Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Kurkku kuiva tai kipeä päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joiden kurkku on kuiva tai kipeä päivittäin tai lähes joka päivä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: Kurkkusi on kuiva tai kipeä. Vastausvaihtoehdot:

1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Yskä päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on yskä päivittäin tai lähes joka päivä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: Sinulla on yskä. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Silmät kutiavat tai vuotavat päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joiden silmät kutiavat tai vuotavat päivittäin tai lähes joka päivä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: Silmäsi kutiavat tai vuotavat. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Kipua päässä vähintään kerran viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on kipua päässä vähintään kerran viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Katso kuvaa. Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein sinulla on ollut kipuja näillä alueilla?". Kysymyksen osio: 1) Päässä. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Kipua niskassa tai hartioissa vähintään kerran viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on kipua niskassa tai hartioissa vähintään kerran viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Katso kuvaa. Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein sinulla on ollut kipuja näillä alueilla?". Kysymyksen osio: 1) Niskassa tai hartioissa. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Kipua rintakehässä vähintään kerran viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on kipua rintakehässä vähintään kerran viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Katso kuvaa. Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein sinulla on ollut kipuja näillä alueilla?". Kysymyksen osio: 1) Rintakehässä. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Kipua yläselässä vähintään kerran viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on kipua yläselässä vähintään kerran viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Katso kuvaa. Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein sinulla on ollut kipuja näillä alueilla?". Kysymyksen osio: 1) Yläselässä. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Kipua käsissä vähintään kerran viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on kipua käsissä vähintään kerran viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Katso kuvaa. Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein sinulla on ollut kipuja näillä alueilla?". Kysymyksen osio: 1) Käsissä. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Kipua vatsassa vähintään kerran viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on kipua vatsassa vähintään kerran viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Katso kuvaa. Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein sinulla on ollut kipuja näillä alueilla?". Kysymyksen osio: 1) Vatsassa. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Kipua alaselässä tai pakaroissa vähintään kerran viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on kipua alaselässä tai pakaroissa vähintään kerran viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Katso kuvaa. Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein sinulla on ollut kipuja näillä alueilla?". Kysymyksen osio: 1) Alaselässä tai pakaroissa. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Kipua jaloissa vähintään kerran viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on kipua jaloissa vähintään kerran viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Katso kuvaa. Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein sinulla on ollut kipuja näillä alueilla?". Kysymyksen osio: 1) Jaloissa. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Kipua ainakin kolmessa kehonosassa vähintään kerran viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on kipua vähintään kolmessa paikassa vähintään kerran viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Katso kuvaa. Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein sinulla on ollut kipuja näillä alueilla?". Summaindikaattori muodostuu kahdeksasta kysymyksen osiosta: 1) Päässä, 2) Niskassa tai hartioissa, 3) Rintakehässä, 4) Yläselässä, 5) Käsissä, 6) Vatsassa, 7) Alaselässä tai pakaroissa, 8) Jaloissa. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vähintään kolmessa osiossa vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Kipua ainakin kolmessa kehonosassa päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on kipua vähintään kolmessa paikassa päivittäin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Katso kuvaa. Mieti kolmea viime kuukautta tähän päivään asti. Kuinka usein sinulla on ollut kipuja näillä alueilla?". Summaindikaattori muodostuu kahdeksasta kysymyksen osiosta: 1) Päässä, 2) Niskassa tai hartioissa, 3) Rintakehässä, 4) Yläselässä, 5) Käsissä, 6) Vatsassa, 7) Alaselässä tai pakaroissa, 8) Jaloissa. Vastausvaihtoehdot: 1) Päivittäin tai lähes joka päivä, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vähintään kolmessa osiossa vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Niska- tai hartiakipuja viikoittain (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut niska- tai hartiakipuja viikoittain viimeksi kuluneen puolen vuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla viimeksi kuluneen puolen vuoden aikana ollut jotakin seuraavista oireista ja kuinka usein?". Kysymyksen osio: Niska- tai hartiakipuja. Vastausvaihtoehdot: 1) Harvoin tai ei lainkaan, 2) Noin kerran kuukaudessa, 3) Noin kerran viikossa, 4) Lähes joka päivä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2019.

Päänsärkyä viikoittain (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut päänsärkyä viikoittain viimeksi kuluneen puolen vuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: ”Onko sinulla viimeksi kuluneen puolen vuoden aikana ollut jotakin seuraavista oireista ja kuinka usein?”. Kysymyksen osio: Päänsärkyä. Vastausvaihtoehdot: 1) Harvoin tai ei lainkaan, 2) Noin kerran kuukaudessa, 3) Noin kerran viikossa, 4) Lähes joka päivä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2019.

Vatsakipuja vähintään kerran viikossa (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut vatsakipuja vähintään kerran viikossa viimeksi kuluneen puolen vuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: ”Onko sinulla viimeksi kuluneen puolen vuoden aikana ollut jotakin seuraavista oireista ja kuinka usein?”. Kysymyksen osio: Vatsakipuja. Vastausvaihtoehdot: 1) Harvoin tai ei lainkaan, 2) Noin kerran kuukaudessa, 3) Noin kerran viikossa, 4) Lähes joka päivä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2019.

Vaikeuksia päästä uneen vähintään kerran viikossa (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut vaikeuksia päästä uneen tai heräilemistä öisin vähintään kerran viikossa viimeksi kuluneen puolen vuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: ”Onko sinulla viimeksi kuluneen puolen vuoden aikana ollut jotakin seuraavista oireista ja kuinka usein?”. Kysymyksen osio: Vaikeuksia päästä uneen tai heräilemistä öisin. Vastausvaihtoehdot: 1) Harvoin tai ei lainkaan, 2) Noin kerran kuukaudessa, 3) Noin kerran viikossa, 4) Lähes joka päivä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2019.

Selän alaosan kipuja vähintään kerran viikossa (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut selän alaosan kipuja vähintään kerran viikossa viimeksi kuluneen puolen vuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: ”Onko sinulla viimeksi kuluneen puolen vuoden aikana ollut jotakin seuraavista oireista ja kuinka usein?”. Kysymyksen osio: Selän alaosan kipuja. Vastausvaihtoehdot: 1) Harvoin tai ei lainkaan, 2) Noin kerran kuukaudessa, 3) Noin kerran viikossa, 4) Lähes joka päivä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2019.

Väsymystä tai heikotusta vähintään kerran viikossa (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut väsymystä tai heikotusta vähintään kerran viikossa viimeksi kuluneen puolen vuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: ”Onko sinulla viimeksi kuluneen puolen vuoden aikana ollut jotakin seuraavista oireista ja kuinka usein?”. Kysymyksen osio: Väsymystä tai heikotusta. Vastausvaihtoehdot: 1) Harvoin tai ei lainkaan, 2) Noin kerran kuukaudessa, 3) Noin kerran viikossa, 4) Lähes joka päivä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2019.

Lääkärin toteama pitkäaikainen sairaus tai terveysongelma

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on jokin lääkärin toteama pitkäaikainen sairaus tai terveysongelma.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla jokin lääkärin toteama pitkäaikainen sairaus tai terveysongelma?". Vastausvaihtoehdot: 1) Ei, 2) Kyllä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Paljon vaikeuksia nähdä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on paljon vaikeuksia nähdä tai jotka eivät pysty lainkaan näkemään.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitkä asiat ovat sinulle helppoja tai vaikeita?". Kysymyksen osio: Onko sinun vaikea nähdä (jos sinulla on omat silmälasit tai piilolinssit, miten näet niiden kanssa)? (vuoteen 2021 asti: Onko sinun vaikea nähdä (jos käytät silmälasia tai piilolinssiä, arvioi näkökykyäsi niiden kanssa)?). Vastausvaihtoehdot: 1) Ei vaikeuksia, 2) Vähän vaikeuksia, 3) Paljon vaikeuksia, 4) Ei onnistu lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. Laskennassa eivät ole mukana ne, jotka ovat vastanneet vaihtoehdon 4 osioihin nähdä, kuulla, kävellä. Toimintarajoitteiden mittaaminen pohjautuu kansainväliseen suositukseen toimintarajoitteiden mittaamisesta toimintakyvyn ulottuvuuksien kautta (Washington Group on Disability Statistics 2017).

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Paljon vaikeuksia kuulla puhetta

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on paljon vaikeuksia kuulla tai jotka eivät pysty lainkaan kuulemaan puhetta.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitkä asiat ovat sinulle helppoja tai vaikeita?". Kysymyksen osio: Onko sinun vaikea kuulla puhetta (jos käytät kuulolaitetta huonon kuulon vuoksi, miten kuulet sen kanssa)? (vuoteen 2021 asti: Onko sinun vaikea kuulla puhetta (jos käytät kuulolaitetta, arvioi kuuloasi sen kanssa)?). Vastausvaihtoehdot: 1) Ei vaikeuksia, 2) Vähän vaikeuksia, 3) Paljon vaikeuksia, 4) Ei onnistu lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. Laskennassa eivät ole mukana ne, jotka ovat vastanneet vaihtoehdon 4 osioihin nähden, kuulla, kävellä. Toimintarajoitteiden mittaaminen pohjautuu kansainväliseen suositukseen toimintarajoitteiden mittaamisesta toimintakyvyn ulottuvuuksien kautta (Washington Group on Disability Statistics 2017).

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Paljon vaikeuksia kävellä puoli kilometriä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on paljon vaikeuksia kävellä tai jotka eivät pysty lainkaan kävelemään puoli kilometriä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitkä asiat ovat sinulle helppoja tai vaikeita?". Kysymyksen osio: Onko sinun vaikea kävellä noin puoli kilometriä, esimerkiksi urheilukentän ympäri?. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei vaikeuksia, 2) Vähän vaikeuksia, 3) Paljon vaikeuksia, 4) Ei onnistu lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. Laskennassa eivät ole mukana ne, jotka ovat vastanneet vaihtoehdon 4 osioihin nähden, kuulla, kävellä. Toimintarajoitteiden mittaaminen pohjautuu kansainväliseen suositukseen toimintarajoitteiden mittaamisesta toimintakyvyn ulottuvuuksien kautta (Washington Group on Disability Statistics 2017).

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Paljon vaikeuksia muistaa asioita

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on paljon vaikeuksia muistaa tai jotka eivät pysty lainkaan muistamaan asioita.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitkä asiat ovat sinulle helppoja tai vaikeita?". Kysymyksen osio: Onko sinun vaikea muistaa asioita? Vastausvaihtoehdot: 1) Ei vaikeuksia, 2) Vähän vaikeuksia, 3) Paljon vaikeuksia, 4) Ei onnistu lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. Toimintarajoitteiden mittaaminen pohjautuu kansainväliseen suositukseen toimintarajoitteiden mittaamisesta toimintakyvyn ulottuvuuksien kautta (Washington Group on Disability Statistics 2017).

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Paljon vaikeuksia keskittyä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on paljon vaikeuksia keskittyä tai jotka eivät pysty lainkaan keskittymään vaikka tehtävä olisi kiva.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitkä asiat ovat sinulle helppoja tai vaikeita?". Kysymyksen osio: Onko sinun vaikea keskittyä, vaikka tehtävä olisi mielestäsi kiva? Vastausvaihtoehdot: 1) Ei vaikeuksia, 2) Vähän vaikeuksia, 3) Paljon vaikeuksia, 4) Ei onnistu lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. Toimintarajoitteiden mittaaminen pohjautuu kansainväliseen suositukseen toimintarajoitteiden mittaamisesta toimintakyvyn ulottuvuuksien kautta (Washington Group on Disability Statistics 2017).

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Paljon vaikeuksia oppia asioita

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on paljon vaikeuksia oppia tai jotka eivät pysty lainkaan oppimaan asioita.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitkä asiat ovat sinulle helppoja tai vaikeita?". Kysymyksen osio: Onko sinun vaikea oppia asioita? Vastausvaihtoehdot: 1) Ei vaikeuksia, 2) Vähän vaikeuksia, 3) Paljon vaikeuksia, 4) Ei onnistu lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. Toimintarajoitteiden mittaaminen pohjautuu kansainväliseen suositukseen toimintarajoitteiden mittaamisesta toimintakyvyn ulottuvuuksien kautta (Washington Group on Disability Statistics 2017).

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Ylipainoisuus

Indikaattori tuottaa tietoa ylipainoisten nuorten osuudesta (%).

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Pituus ja paino (merkitse kokonaislukuina)". Kysymyksen osiot: 1) Pituus ja 2) Paino. Painoindeksi (BMI) on laskettu jakamalla paino (kg) pituuden (m) neliöllä. Ylipainon raja määritelty iän ja sukupuolen mukaan: 18-vuotiailla raja on 25 ja nuoremmilla ikäryhmillä pienempi (ks. Cole ym. BMJ 2000:320). Pisteytys: BMI alle ylipainon rajan = 0; BMI vähintään raja-arvo = 1. Tarkastelussa ovat vastaajat, joiden pistemäärä on 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Ei koe painoan sopivaksi

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät koe painoan sopivaksi.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä mieltä olet painostasi? Oletko mielestäsi". Vastausvaihtoehdot: 1) Selvästi ylipainoinen, 2) Hieman ylipainoinen, 3) Sopivan painoinen, 4) Hieman alipainoinen, 5) Selvästi alipainoinen. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat valinneet vaihtoehdon 1, 2, 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2015 vuoteen 2023 (ei 2017-2019).

Hampaiden harjaus harvemmin kuin kahdesti päivässä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harjaavat hampaansa harvemmin kuin kahdesti päivässä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein harjaat hampaasi?". Vastausvaihtoehdot: 1) En koskaan, 2) Harvemmin kuin kerran viikossa, 3) Vähintään kerran viikossa, mutta en päivittäin, 4) Kerran päivässä, 5) Useammin kuin kerran päivässä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2, 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023.

Seurustelee kyselyhetkellä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka seurustelevat kyselyhetkellä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Seurusteletko tällä hetkellä?". Vastausvaihtoehdot: 1) En, 2) Kyllä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Sukupuoliyhdyntässä olleet

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat olleet yhdynnässä ainakin kerran.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko koskaan ollut yhdynnässä?" (vuosina 2019-2021: "Oletko koskaan ollut yhdynnässä (emätin- tai peräaukkoyhdyntä)?"). Vastausvaihtoehdot: 1) En, 2) Kyllä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Ei ole käyttänyt ehkäisymenetelmää viimeisimmässä yhdynnässä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät ole käyttäneet ehkäisymenetelmää viimeisimmässä yhdynnässä.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Oletko koskaan ollut yhdynnässä?" (vuosina 2019-2021: "Oletko koskaan ollut yhdynnässä (emätin- tai peräaukkoyhdyntä)?"). Vastausvaihtoehdot: 1) En, 2) Kyllä. Kysymys 2: "Mitä ehkäisymenetelmää käytitte viimeisimmässä yhdynnässä? Voit valita useita vaihtoehtoja." Vastausvaihtoehdot: 1) Kondomia, 2) E-pillereitä tai minipillereitä, 3) Ehkäisyrengasta tai ehkäisy-laastaria (vuoteen 2021 asti: E-pillereitä, ehkäisyrengasta, tai -laastaria), 4) Kierukkaa, 5) Jälkiehkäisyä yhdynnän jälkeen, 6) Jotakin muuta menetelmää, 7) Ei mitään (8. ja 9. lk), 8) Ei mitään, toivomme lasta (2. aste), 9) Ei mitään, muusta syystä (2. aste), 10) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 2 vaihtoehdon 7, 8 tai 9. Osuus lasketaan vastaajista, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 vaihtoehdon 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Tarvitsee mahdollisuutta keskustella jonkun kanssa ihmissuhteista ja seksuaalisuudesta (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tarvitsevat mahdollisuutta keskustella jonkun kanssa ihmissuhteista ja seksuaalisuudesta.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Tarvitsetko jotain seuraavista?". Kysymyksen osio: Mahdollisuutta keskustella jonkun kanssa ihmissuhteista ja seksuaalisuudesta. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2021.

Tarvitsee enemmän tietoa kehosta (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tarvitsevat enemmän tietoa kehosta.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Tarvitsetko jotain seuraavista?". Kysymyksen osio: Enemmän tietoa kehosta. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2021.

Tarvitsee enemmän tietoa mahdollisuudesta tulla raskaaksi (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tarvitsevat enemmän tietoa mahdollisuudesta tulla raskaaksi.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Tarvitsetko jotain seuraavista?". Kysymyksen osio: Enemmän tietoa mahdollisuudesta tulla raskaaksi. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2021.

Tarvitsee ilmaisia kondomeja (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tarvitsevat ilmaisia kondomeja.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Tarvitsetko jotain seuraavista?". Kysymyksen osio: Ilmaisia kondomeja. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2021.

Tarvitsee halvempia ehkäisymenetelmiä (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tarvitsevat halvempia ehkäisymenetelmiä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Tarvitsetko jotain seuraavista?". Kysymyksen osio: Halvempia ehkäisymenetelmiä. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2021.

Tarvitsee enemmän tietoa seksitaudeista (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tarvitsevat enemmän tietoa seksitaudeista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Tarvitsetko jotain seuraavista?". Kysymyksen osio: Enemmän tietoa seksitaudeista. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2021.

Tarvitsee lisätietoa siitä, kuinka voi tilata klamydiatestin (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tarvitsevat lisätietoa siitä, kuinka voi tilata klamydiatestin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Tarvitsetko jotain seuraavista?". Kysymyksen osio: Lisätietoa, kuinka voin tilata klamydiatestin. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2021.

Tarvitsee viikonloppuisin tai iltaisin avoimena olevia vastaanottoja testauksia ja neuvontaa varten (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tarvitsevat viikonloppuisin tai iltaisin avoimena olevia vastaanottoja testauksia ja neuvontaa varten.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Tarvitsetko jotain seuraavista?". Kysymyksen osio: Viikonloppuisin tai iltaisin avoimena olevia vastaanottoja testauksia ja neuvontaa varten. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2021.

Mielen hyvinvointi

Tyytyväinen elämäänsä tällä hetkellä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat erittäin tai melko tyytyväisiä elämäänsä tällä hetkellä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko elämäsi tällä hetkellä?". Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin tyytyväinen, 2) Melko tyytyväinen, 3) En tyytyväinen enkä tyytymätön, 4) Melko tyytymätön, 5) Erittäin tyytymätön. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Kuinka tyytyväinen olet elämääsi tällä hetkellä?", 1) Olen erittäin tyytyväinen, 2) Olen melko tyytyväinen, 3) En ole tyytyväinen (2021 asti: En ole lainkaan tyytyväinen). Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.)

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Erittäin tyytyväinen elämäänsä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat erittäin tyytyväisiä elämäänsä tällä hetkellä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko elämäsi tällä hetkellä?". Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin tyytyväinen, 2) Melko tyytyväinen, 3) En tyytyväinen enkä tyytymätön, 4) Melko tyytymätön, 5) Erittäin tyytymätön. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Kuinka tyytyväinen olet elämääsi tällä hetkellä?", 1) Olen erittäin tyytyväinen, 2) Olen melko tyytyväinen, 3) En ole tyytyväinen (2021 asti: En ole lainkaan tyytyväinen). Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.)

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet kohtalaista tai vaikeaa ahdistuneisuutta kahden viime viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein seuraavat ongelmat ovat vaivanneet sinua lomakkeen täyttöä edeltäneen kahden viikon aikana?". Summaindikaattori muodostuu seitsemästä kysymyksen osiosta: 1) Hermostuneisuuden, ahdistuneisuuden tai kireyden tunne, 2) En ole voinut lopettaa tai hallita huolestumistani, 3) Liiallinen huolestuneisuus erilaisista asioista, 4) Vaikeus rentoutua, 5) Niin levoton olo, että on vaikea pysyä aloillaan, 6) Taipumus harmistua tai ärsyntyä helposti, 7) Pelko siitä, että jotakin kauheaa saattaisi tapahtua. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Useana päivänä, 3) Suurimpana osana päivistä, 4) Lähes joka päivä. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=0, 2=1, 3=2, 4=3. Osioiden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat saaneet vähintään 10 pistettä. Laskennassa ovat mukana vain kaikkiin seitsemään kysymyksen osioon vastanneet. Indikaattori perustuu GAD7-mittariin (Generalized anxiety disorder).

Tiedot saatavilla vuodesta 2013 vuoteen 2023.

Vähintään kaksi viikkoa kestänyt masennusoireilu

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on ollut vähäistä mielenkiintoa tai mielihyvää erilaisten asioiden tekemisestä, alakuloisuutta, masentuneisuutta tai toivottomuutta kahden viime viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein seuraavat ongelmat ovat vaivanneet sinua lomakkeen täyttöä edeltäneen kahden viikon aikana?". Summaindikaattori muodostuu kahdesta kysymyksen osiosta: 1) Vain vähäinen mielenkiinto tai mielihyvä erilaisten asioiden tekemisestä, 2) Alakuloisuus, masentuneisuus, toivottomuus. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei lainkaan, 2) Useana päivänä, 3) Suurimpana osana päivistä, 4) Lähes joka päivä. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=0, 2=0, 3=1, 4=1. Osioiden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat saaneet vähintään yhden pisteen. Laskennassa ovat mukana vain molempiin kysymyksiin vastanneet. Masennusoireilua kartoitettiin PHQ-2-mittarilla (Patient Health Questionnaire 2). PHQ-2 mittari soveltuu masennustilan seulontaan, masennusoireiden vaikeusasteen arviointiin sekä hoitovasteen tai muun muutoksen seurantaan. Menetelmä ei kuitenkaan sovellu käytettäväksi masennusdiagnoosin tekemiseen. Kysely sisältää kaksi oirekysymystä, jotka vastaavat DSM-5 (Diagnostic and Statistical Manual of Mental Disorders) kriteereiden mukaisia masennustilan oireita.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Kokenut positiivista mielenterveyttä viimeisen kahden viikon aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet vahvaa positiivista mielenterveyttä viimeisen kahden viikon aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Alla on esitetty joitain väittämiä tunteista ja ajatuksista. Valitse vaihtoehto, joka parhaiten kuvaa kokemuksiasi viimeisen kahden viikon aikana?".
Summaindikaattori muodostuu seitsemästä kysymyksen osiosta: 1) Väittämä toiveikkuuden tunteesta, 2) Väittämä hyödyllisyyden tunteesta, 3) Väittämä rentoutuneisuuden tunteesta, 4) Väittämä ongelmien käsittelystä, 5) Väittämä ajattelun selkeydestä, 6) Väittämä läheisyyden tunteesta, 7) Väittämä kyvystä tehdä päätöksiä. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei koskaan, 2) Harvoin, 3) Silloin tällöin, 4) Usein, 5) Koko ajan. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=1, 2=2, 3=3, 4=4, 5=5. Osioiden pistemääristä lasketaan keskiarvo, jolloin pistemäärä voi vaihdella välillä 1–5. Tarkastelussa ovat mukana vähintään neljä pistettä saaneet vastaajat. Vastaajan on täytynyt vastata kaikkiin osioihin. Indikaattori perustuu positiivista mielenterveyttä mittaavaan SWEMWBS-mittariin (Short Warwick Edinburgh Mental Wellbeing Scale © NHS Health Scotland, University of Warwick and University of Edinburgh, 2008, kaikki oikeudet pidätetty.).

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Sosiaalinen ahdistuneisuus

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat sosiaalista ahdistuneisuutta.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka paljon seuraavat ongelmat ovat vaivanneet sinua viimeksi kuluneen viikon aikana?". Summaindikaattori muodostuu kolmesta kysymyksen osiosta: 1) Väittämä nolostumisen pelosta johtuvasta asioiden välttämisestä, 2) Väittämä huomion keskipisteeksi joutumisen välttämisestä, 3) Väittämä, että nolostuminen on pahimpia pelkoja. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei yhtään, 2) Vähän, 3) Kohtalaisesti, 4) Hyvin paljon, 5) Äärimmäisen paljon. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=0, 2=1, 3=2, 4=3, 5=4. Osioiden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat saaneet vähintään 6 pistettä. Indikaattori perustuu MINI-SPIN mittariin (MINI-SPIN. Copyright, Jonathan Davidson. ©1995, 2008, 2014. Kaikki oikeudet pidätetty.).

Tiedot saatavilla vuodesta 2013 vuoteen 2023 (ei 2017-2019).

Riski syömishäiriölle

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on riski syömishäiriölle.

Indikaattori perustuu kysymykseen "Arvioi jokaisen väittämän kohdalla, sopiiko väittämän kuvaus tämänhetkiseen tilanteeseesi.". Summaindikaattori muodostuu viidestä kysymyksen osiosta: 1) Yritätkö oksentaa, koska tunnet olevasi epämiellyttävän kylläinen, 2) Huolestuttaako sinua ajatus, ettet enää pysty hallitsemaan syömisesi määrää, 3) Oletko laihtunut lähiaikoina yli kuusi kiloa kolmen kuukauden aikana, 4) Uskotko olevasi lihava, vaikka muut väittävät, että olet laiha, 5) Hallitseeko ruoka mielestäsi elämäsi. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=1, 2=0. Osioiden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat mukana vähintään 2 pistettä saaneet vastaajat. Osuus lasketaan kaikkiin kysymyksen osioihin vastanneista. Indikaattori perustuu SCOFF-syömishäiriöiden seulontatestiin.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2023.

Matala itsetunnon taso (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on matala itsetunnon taso eli selvästi keskimääräistä kielteisempi arvio itsestä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Valitse seuraavien väittämien kohdalla se vaihtoehto, mitä itse tunnet ja ajattelet.". Summaindikaattori muodostuu viidestä kysymyksen osiosta: 1) Tunnen, että minulla on arvoa ihmisenä vähintään yhtä paljon kuin muillakin, 2) Uskon, että minulla on monia hyviä ominaisuuksia, 3) Pystyn tekemään asioita yhtä hyvin kuin muutkin ihmiset, 4) Minulla on myönteinen käsitys itsestäni, 5) Olen kaiken kaikkiaan tyytyväinen itseeni. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Eri mieltä, 4) Täysin eri mieltä. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=4, 2=3, 3=2, 4=1. Osioiden pistemäärästä lasketaan keskiarvo. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat saaneet vähemmän kuin 2,5 pistettä. Laskennassa ovat mukana vain kaikkiin kysymyksen osioihin vastanneet. Indikaattori perustuu itsetuntomittariin (Rosenberg-Self-Esteem-Scale, RSES).

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Ollut huolissaan mielialastaan kuluneen 12 kuukauden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat olleet huolissaan mielialastaan viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko sinä ollut huolissasi mielialastasi viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) En, 2) Kyllä, olen kertonut asiasta jollekin, 3) Kyllä, mutta en ole kertonut asiasta kenelläkään. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Mielialaan liittyviin huoliin tukea tarvinneista apua saaneet: koulun aikuiset

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua mielialaan liittyviin asioihin koulun aikuisilta (opettaja, terveydenhoitaja, lääkäri, psykologi, kuraattori) viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana. Osuus lasketaan niistä, jotka ovat olleet huolissaan mielialastaan ja jotka ovat kertoneet asiasta jollekin viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen: Kysymys 1: "Oletko sinä ollut huolissasi mielialastasi viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) En, 2) Kyllä, olen kertonut asiasta jollekin, 3) Kyllä, mutta en ole kertonut asiasta kenellekään. Kysymys 2: "Oletko saanut tukea ja apua mielialaasi liittyviin asioihin viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Kysymyksen osio: Koulun/Oppilaitoksen aikuisilta (opettaja, terveydenhoitaja, lääkäri, psykologi, kuraattori). Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan vastaajista, jotka ovat ilmoittaneet kysymykseen 1 vaihtoehdon 2 ja kysymykseen 2 vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Mielialaan liittyviin huoliin tukea tarvinneista apua saaneet: palvelut koulun ulkopuolella

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua mielialaan liittyviin asioihin palveluista koulun ulkopuolella (esim. terveyskeskus, mielenterveyspalvelut, nuorisotoimen palvelut) viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana. Osuus lasketaan niistä, jotka ovat olleet huolissaan mielialastaan ja jotka ovat kertoneet asiasta jollekin viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen: Kysymys 1: "Oletko sinä ollut huolissasi mielialastasi viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) En, 2) Kyllä, olen kertonut asiasta jollekin, 3) Kyllä, mutta en ole kertonut asiasta kenellekään. Kysymys 2: "Oletko saanut tukea ja apua mielialaasi liittyviin asioihin viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Kysymyksen osio: Palveluista koulun ulkopuolella (esim. terveyskeskus, mielenterveyspalvelut, nuorisotoimen palvelut). Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan vastaajista, jotka ovat ilmoittaneet kysymykseen 1 vaihtoehdon 2 ja kysymykseen 2 vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Mielialaan liittyviin huoliin tukea tarvinneista apua saaneet: omat vanhemmat

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua mielialaan liittyviin asioihin omilta vanhemmilta viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana. Osuus lasketaan niistä, jotka ovat olleet huolissaan mielialastaan ja jotka ovat kertoneet asiasta jollekin viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen: Kysymys 1: "Oletko sinä ollut huolissasi mielialastasi viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) En, 2) Kyllä, olen kertonut asiasta jollekin, 3) Kyllä, mutta en ole kertonut asiasta kenellekään. Kysymys 2: "Oletko saanut tukea ja apua mielialaasi liittyviin asioihin viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Kysymyksen osio: Omilta vanhemmiltasi. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan vastaajista, jotka ovat ilmoittaneet kysymykseen 1 vaihtoehdon 2 ja kysymykseen 2 vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Mielialaan liittyviin huoliin tukea tarvinneista apua saaneet: ystävät ja muut läheiset

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kertovat saaneensa vähintään jonkin verran tukea ja apua mielialaan liittyviin asioihin ystäviltä ja muilta läheisiltä viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana. Osuus lasketaan niistä, jotka ovat olleet huolissaan mielialastaan ja jotka ovat kertoneet asiasta jollekin viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen: Kysymys 1: "Oletko sinä ollut huolissasi mielialastasi viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) En, 2) Kyllä, olen kertonut asiasta jollekin, 3) Kyllä, mutta en ole kertonut asiasta kenellekään. Kysymys 2: "Oletko saanut tukea ja apua mielialaasi liittyviin asioihin viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Kysymyksen osio: Ystäviltä ja muilta läheisiltä. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan vastaajista, jotka ovat ilmoittaneet kysymykseen 1 vaihtoehdon 2 ja kysymykseen 2 vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ollut paljon huolissaan koronavirustartunnan saamisesta (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat olleet paljon huolissaan koronavirustartunnan saamisesta tämän lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ihmisillä voi olla huolia koronavirukseen liittyen. Oletko ollut tämän lukuvuoden aikana huolissasi seuraavista asioista?". Kysymyksen osio: Koronavirustartunnan saamisesta. Vastausvaihtoehdot: 1) En ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Ollut paljon huolissaan siitä, että tartuttaa koronaviruksen muihin (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat olleet paljon huolissaan siitä, että tartuttavat koronaviruksen muihin tämän lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ihmisillä voi olla huolia koronavirukseen liittyen. Oletko ollut tämän lukuvuoden aikana huolissasi seuraavista asioista?". Kysymyksen osio: Siitä, että tartutat muita ihmisiä. Vastausvaihtoehdot: 1) En ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Ollut paljon huolissaan siitä, että läheinen saa koronavirustartunnan (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat olleet paljon huolissaan siitä, että läheinen saa koronavirustartunnan tämän lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ihmisillä voi olla huolia koronavirukseen liittyen. Oletko ollut tämän lukuvuoden aikana huolissasi seuraavista asioista?". Kysymyksen osio: Siitä, että joku sinulle läheinen ihminen (esim. perheenjäsen, sukulainen tai kaveri) saa koronavirustartunnan. Vastausvaihtoehdot: 1) En ollenkaan, 2) Jonkin verran, 3) Paljon. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Sosiaaliset suhteet

Ei yhtään läheistä ystävää

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla ei ole yhtään läheistä ystävää, jonka kanssa voi keskustella luottamuksellisesti omista asioista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulla tällä hetkellä todella läheistä ystävää, jonka kanssa voit keskustella luottamuksellisesti lähes kaikista omista asioistasi?". Vastausvaihtoehdot: 1) Ei ole läheisiä ystäviä, 2) On yksi läheinen ystävä, 3) On kaksi läheistä ystävää, 4) On useampia läheisiä ystäviä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Kuinka monta sellaista ystävää sinulla on, joille voit puhua omista asioistasi?", 1) Ei yhtään, 2) Yksi, 3) Kaksi, 4) Enemmän kuin kaksi. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Tuntee itsensä yksinäiseksi

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tuntevat itsensä yksinäiseksi melko usein tai jatkuvasti.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Tunnetko itsesi yksinäiseksi?". Vastausvaihtoehdot: 1) En koskaan, 2) Hyvin harvoin, 3) Joskus, 4) Melko usein, 5) Jatkuvasti. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4 tai 5. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat samanlaisia.)

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyvät yhteistyötaidot

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on hyvät yhteistyötaidot.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein nämä väittämät sopivat sinuun? Valitse jokaisen väittämän kohdalla se vastausvaihtoehto, joka sopii parhaiten.". Summaindikaattori muodostuu kahdesta kysymyksen osiosta: 1) "Väittäjä muiden kutsumisesta mukaan", 2) "Väittäjä yhteistyön tekemisestä". Vastausvaihtoehdot: 1) En koskaan, 2) Harvoin, 3) Usein, 4) Erittäin usein. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=1, 2=2, 3=3, 4=4. Osioden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat saaneet vähintään seitsemän pistettä. Laskennassa ovat mukana vain molempiin kysymyksen osioihin vastanneet. Indikaattori perustuu MASK-testiin (monitahoarviointi sosiaalisesta kompetenssista). Juntila et al. Multisource Assessment of Social Competence. Educational and Psychological Measurement. Volume 66 Number 5 October 2006, 874-895. Kaikki oikeudet pidätetty.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Hyvät empatiataidot

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joilla on hyvät empatiataidot.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein nämä väittämät sopivat sinuun? Valitse jokaisen väittämän kohdalla se vastausvaihtoehto, joka sopii parhaiten.". Summaindikaattori muodostuu kahdesta kysymyksen osiosta: 1) "Väittäjä kaverina olemisesta", 2) "Väittäjä muiden tunteiden huomioon ottamisesta". Vastausvaihtoehdot: 1) En koskaan, 2) Harvoin, 3) Usein, 4) Erittäin usein. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=1, 2=2, 3=3, 4=4. Osioden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat saaneet vähintään seitsemän pistettä. Laskennassa ovat mukana vain molempiin kysymyksen osioihin vastanneet. Indikaattori perustuu MASK-testiin (monitahoarviointi sosiaalisesta kompetenssista). Juntila et al. Multisource Assessment of Social Competence. Educational and Psychological Measurement. Volume 66 Number 5 October 2006, 874-895. Kaikki oikeudet pidätetty.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Keskusteluvaikeuksia vanhempien kanssa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät pysty juuri koskaan keskustelemaan vanhempiensa kanssa omista asioistaan.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Pystytkö keskustelemaan vanhempiesi kanssa omista asioistasi?". Vastausvaihtoehdot: 1) En juuri koskaan, 2) Silloin tällöin, 3) Melko usein, 4) Usein. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Pystytkö keskustelemaan vanhempiesi kanssa omista asioistasi?", 1) Pystyn usein, 2) Pystyn joskus, 3) En pysty ollenkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Hyvä keskusteluyhteys vanhempien kanssa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka pystyvät usein keskustelemaan vanhempiensa kanssa omista asioistaan.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Pystytkö keskustelemaan vanhempiesi kanssa omista asioistasi?". Vastausvaihtoehdot: 1) En juuri koskaan, 2) Silloin tällöin, 3) Melko usein, 4) Usein. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Pystytkö keskustelemaan vanhempiesi kanssa omista asioistasi?", 1) Pystyn usein, 2) Pystyn joskus, 3) En pysty ollenkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Asuu vanhempien luona vuorotellen yhtä paljon

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joiden vanhemmat eivät asu yhdessä ja jotka asuvat vanhempiensa luona vuorotellen suunnilleen yhtä paljon.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä asut? Valitse vaihtoehdo, joka parhaiten kuvaa tilannettasi.". Vastausvaihtoehdot: 1) Vanhempieni kanssa yhteisessä kodissa, 2) Asun suunnilleen yhtä paljon kummankin vanhempani kanssa esimerkiksi vuoroviikoin, he eivät asu yhdessä, 3) Asun pääasiassa toisen vanhempani kanssa ja olen toisen vanhempani luona silloin tällöin, esimerkiksi viikonloppuina, 4) Yhden vanhempani kanssa, 5) Isovanhempien tai muiden sukulaisten kanssa ilman vanhempieni, 6) Sijaisperheessä, 7) Lastenkodissa, nuorisokodissa tai koulukodissa, 8) Ammatillisessa perhekodeissa, 9) Asuntolassa, 10) Soluasunnossa, yhteistaloudessa tai "kimppakämpässä" (2. aste), 11) Yksin esim. vuokralla tai omistusasunnossa (2. aste), 12) Yhdessä puolisoni (avo- tai avioliitossa) kanssa (2. aste), 13) Puolison ja lapsen/lasten kanssa (2. aste), 14) Yksin lapsen/lasten kanssa (2. aste), 15) Asun vanhempieni luona yhdessä lapseni/lasteni kanssa (2. aste), 16) Muulla tavoin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Asuu pääasiassa tai kokonaan yhden vanhemman kanssa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka asuvat pääasiassa tai vain toisen vanhemman kanssa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä asut? Valitse vaihtoehto, joka parhaiten kuvaa tilannettasi.". Vastausvaihtoehdot: 1) Vanhempieni kanssa yhteisessä kodissa, 2) Asun suunnilleen yhtä paljon kummankin vanhempani kanssa esimerkiksi vuoroviikoin, he eivät asu yhdessä, 3) Asun pääasiassa toisen vanhempani kanssa ja olen toisen vanhempani luona silloin tällöin, esimerkiksi viikonloppuina, 4) Yhden vanhempani kanssa, 5) Isovanhempien tai muiden sukulaisten kanssa ilman vanhempiani, 6) Sijaisperheessä, 7) Lastenkodissa, nuorisokodissa tai koulukodissa, 8) Ammatillisessa perhekodeissa, 9) Asuntolassa, 10) Soluasunnossa, yhteistaloudessa tai "kimppakämpässä" (2. aste), 11) Yksin esim. vuokralla tai omistusasunnossa (2. aste), 12) Yhdessä puolisoni (avo- tai avioliitossa) kanssa (2. aste), 13) Puolison ja lapsen/lasten kanssa (2. aste), 14) Yksin lapsen/lasten kanssa (2. aste), 15) Asun vanhempieni luona yhdessä lapseni/lasteni kanssa (2. aste), 16) Muulla tavoin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Perhe syö yhteisen ilta-aterian vähintään kolmena arkipäivänä viikossa (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joiden perhe syö yhteisen ilta-aterian vähintään kolmena arkipäivänä viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein perheenne syö yhteisen ilta-aterian kouluviikon/opiskeluviikon aikana? (suurin osa perhettä ja ainakin toinen vanhemmista on mukana)". Vastausvaihtoehdot: 1) Viitenä päivänä, 2) 3-4 päivänä, 3) 1-2 päivänä, 4) Harvemmin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021 (ei 2019).

Koronaepidemia lisännyt perheen kanssa vietettyä aikaa (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat koronaepidemian lisänneen perheen kanssa vietetyn ajan määrää.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko koronaepidemia tai sen rajoittamistoimet vaikuttaneet elämäsi tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Perheen kanssa vietetyn ajan määrä. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei vaikutusta, 2) Kyllä, vähentynyt, 3) Kyllä, lisääntynyt, 4) Ei koske minua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3. Laskennassa ei ole mukana vaihtoehdon 4 ilmoittaneita.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Koronaepidemia lisännyt ristiriitoja perheessä (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat koronaepidemian lisänneen perheen sisäisiä erimielisyyksiä ja ristiriitoja.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko koronaepidemia tai sen rajoittamistoimet vaikuttaneet elämäsi tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Perheen sisäiset erimielisyydet ja ristiriidat. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei vaikutusta, 2) Kyllä, vähentynyt, 3) Kyllä, lisääntynyt, 4) Ei koske minua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3. Laskennassa ei ole mukana vaihtoehdon 4 ilmoittaneita.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Koronaepidemia vähentänyt yhteydenpitoa isovanhempiin (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat koronaepidemian vähentäneen yhteydenpitoa isovanhempiin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko koronaepidemia tai sen rajoittamistoimet vaikuttaneet elämäsi tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Yhteydenpito isovanhempiin. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei vaikutusta, 2) Kyllä, vähentynyt, 3) Kyllä, lisääntynyt, 4) Ei koske minua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2. Laskennassa ei ole mukana vaihtoehdon 4 ilmoittaneita.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Koronaepidemia vähentänyt yhteydenpitoa kavereihin (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat koronaepidemian vähentäneen yhteydenpitoa kavereihin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko koronaepidemia tai sen rajoittamistoimet vaikuttaneet elämäsi tämän lukuvuoden aikana?". Kysymyksen osio: Yhteydenpito kavereihin. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei vaikutusta, 2) Kyllä, vähentynyt, 3) Kyllä, lisääntynyt, 4) Ei koske minua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2. Laskennassa ei ole mukana vaihtoehdon 4 ilmoittaneita.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2021.

Hoitaa vähintään viikoittain perheenjäsentä tai muuta läheistä ihmistä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka hoitavat vähintään viikoittain perheenjäsentä tai muuta läheistä ihmistä.

Indikaattori perustuu kysymykseen "Autatko tai hoidatko perheenjäsentäsi tai muuta läheistä ihmistä, jolla on esimerkiksi vakava sairaus, vamma tai joka on hyvin vanha?". Vastausvaihtoehdot: 1) Perheessäni ei ole tällaista tilannetta tai avuntarvetta, 2) Muutaman kerran vuodessa, 3) Kuukausittain, 4) Viikoittain, 5) Päivittäin tai lähes päivittäin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4 tai 5. Osuus lasketaan kaikista kysymykseen vastanneista.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023 (ei 2021).

Osallisuus

Erittäin heikko osallisuuden kokemus

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat erittäin heikkoa osallisuutta. Osallisuuden kokemusta mitattiin osallisuusindikaattorilla (engl. Experiences of Social Inclusion Scale ESIS). Osallisuusindikaattori muodostuu kymmenestä väittämästä, jotka kartoittavat merkityksellisyden kokemusta, uskoa toimintamahdollisuuksiin ja sosiaalisen vuorovaikutuksen koettua laatua.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä määrin olet samaa tai eri mieltä seuraavien väittämien kanssa? Merkitse jokaisen väittämän kohdalla se vaihtoehto, joka kuvaa parhaiten omaa kokemustasi.". Summaindikaattori muodostuu kymmenestä kysymyksen osiosta: 1) Tunnen, että päivittäiset tekemiseni ovat merkityksellisiä, 2) Saan myönteistä palautetta tekemisistäni, 3) Kuulun itselleni tärkeään ryhmään tai yhteisöön, 4) Olen tarpeellinen muille ihmisille, 5) Pystyn vaikuttamaan oman elämäni kulkuun, 6) Tunnen, että elämälläni on tarkoitus, 7) Pystyn tavoittelemaan minulle tärkeitä asioita, 8) Saan itse apua silloin, kun sitä todella tarvitsen, 9) Koen, että minuun luotetaan, 10) Pystyn vaikuttamaan joihinkin elinympäristöni asioihin. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=5, 2=4, 3=3, 4=2, 5=1. Osoiden pistemäärät lasketaan yhteen. Tämä pistemäärä muunnetaan asteikolle 0-100. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat saaneet skaalatulla pistemäärällä alle 50 pistettä. Indikaattori perustuu THL:n osallisuusindikaattoriin. © Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, 2019, kaikki oikeudet pidätetty.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokee päivittäiset tekemiset merkitykselliseksi

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat päivittäiset tekemiset merkitykselliseksi.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä määrin olet samaa tai eri mieltä seuraavien väittämien kanssa? Merkitse jokaisen väittämän kohdalla se vaihtoehto, joka kuvaa parhaiten omaa kokemustasi.". Kysymyksen osio: Tunnen, että päivittäiset tekemiseni ovat merkityksellisiä. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokee saavansa myönteistä palautetta tekemisistä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat saavansa myönteistä palautetta tekemisistä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä määrin olet samaa tai eri mieltä seuraavien väittämien kanssa? Merkitse jokaisen väittämän kohdalla se vaihtoehto, joka kuvaa parhaiten omaa kokemustasi.". Kysymyksen osio: Saan myönteistä palautetta tekemisistäni. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokee kuuluvansa itselleen tärkeään ryhmään tai yhteisöön

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat kuuluvansa itselleen tärkeään ryhmään tai yhteisöön.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä määrin olet samaa tai eri mieltä seuraavien väittämien kanssa? Merkitse jokaisen väittämän kohdalla se vaihtoehto, joka kuvaa parhaiten omaa kokemustasi.". Kysymyksen osio: Kuulun itselleni tärkeään ryhmään tai yhteisöön. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokee olevansa tarpeellinen muille ihmisille

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat olevansa tarpeellisia muille ihmisille.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä määrin olet samaa tai eri mieltä seuraavien väittämien kanssa? Merkitse jokaisen väittämän kohdalla se vaihtoehto, joka kuvaa parhaiten omaa kokemustasi.". Kysymyksen osio: Olen tarpeellinen muille ihmisille. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokee pystyvänsä vaikuttamaan oman elämänsä kulkuun

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat pystyvänsä vaikuttamaan oman elämänsä kulkuun.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä määrin olet samaa tai eri mieltä seuraavien väittämien kanssa? Merkitse jokaisen väittämän kohdalla se vaihtoehto, joka kuvaa parhaiten omaa kokemustasi.". Kysymyksen osio: Pystyn vaikuttamaan oman elämäni kulkuun. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokee, että elämällä on tarkoitus

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että elämällä on tarkoitus.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä määrin olet samaa tai eri mieltä seuraavien väittämien kanssa? Merkitse jokaisen väittämän kohdalla se vaihtoehto, joka kuvaa parhaiten omaa kokemustasi.". Kysymyksen osio: Tunnen, että elämälläni on tarkoitus. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokee pystyvänsä tavoittelemaan itselle tärkeitä asioita

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat pystyvänsä tavoittelemaan itselle tärkeitä asioita.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä määrin olet samaa tai eri mieltä seuraavien väittämien kanssa? Merkitse jokaisen väittämän kohdalla se vaihtoehto, joka kuvaa parhaiten omaa kokemustasi.". Kysymyksen osio: Pystyn tavoittelemaan minulle tärkeitä asioita.

Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokee saavansa apua silloin, kun sitä todella tarvitsee

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat saavansa apua silloin, kun sitä todella tarvitsevat.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä määrin olet samaa tai eri mieltä seuraavien väittämien kanssa? Merkitse jokaisen väittämän kohdalla se vaihtoehto, joka kuvaa parhaiten omaa kokemustasi.". Kysymyksen osio: Saan apua silloin, kun sitä todella tarvitsen. Vastausvaihtoehdot:

1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokee, että häneen luotetaan

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat, että heihin luotetaan.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä määrin olet samaa tai eri mieltä seuraavien väittämien kanssa? Merkitse jokaisen väittämän kohdalla se vaihtoehto, joka kuvaa parhaiten omaa kokemustasi.". Kysymyksen osio: Koen, että minuun luotetaan. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä.

Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokee pystyvänsä vaikuttamaan joihinkin elinympäristönsä asioihin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kokevat pystyvänsä vaikuttamaan joihinkin elinympäristönsä asioihin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Missä määrin olet samaa tai eri mieltä seuraavien väittämien kanssa? Merkitse jokaisen väittämän kohdalla se vaihtoehto, joka kuvaa parhaiten omaa kokemustasi.". Kysymyksen osio: Pystyn vaikuttamaan joihinkin elinympäristöni asioihin.

Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Vapaa-aika

Kokee, että asuinalueella järjestetään kiinnostavaa vapaa-ajan toimintaa nuorille

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin samaa tai samaa mieltä siitä, että asuinalueella järjestetään kiinnostavaa vapaa-ajan toimintaa nuorille.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Merkitse vaihtoehto, joka parhaiten kuvaa omaa mielipidettäsi. Asuinalueella tarkoitetaan omaa kaupunginosaasi tai pienemmillä paikkakunnilla esimerkiksi kuntaa tai taajamaa.". Kysymyksen osio: Asuinalueellani järjestetään kiinnostavaa vapaa-ajan toimintaa nuorille. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2015 vuoteen 2023.

Kokee, että asuinalueella ei ole tarpeeksi oleskelutiloja nuorille

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin eri mieltä tai eri mieltä siitä, että asuinalueella on tarpeeksi oleskelutiloja nuorille.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Merkitse vaihtoehto, joka parhaiten kuvaa omaa mielipidettäsi. Asuinalueella tarkoitetaan omaa kaupunginosaasi tai pienemmillä paikkakunnilla esimerkiksi kuntaa tai taajamaa.". Kysymyksen osio: Asuinalueellani on tarpeeksi oleskelutiloja nuorille. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2015 vuoteen 2023.

Tietää asuinalueen harrastusmahdollisuuksista

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin samaa tai samaa mieltä siitä, että he tietävät asuinalueen harrastusmahdollisuuksista nuorille.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Merkitse vaihtoehto, joka parhaiten kuvaa omaa mielipidettäsi. Asuinalueella tarkoitetaan omaa kaupunginosaasi tai pienemmillä paikkakunnilla esimerkiksi kuntaa tai taajamaa.". Kysymyksen osio: Tiedän asuinalueeni harrastusmahdollisuuksista. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Kokee harrastuspaikkojen sijaitsevan liian kaukana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin samaa tai samaa mieltä siitä, että nuorille sopivat harrastuspaikat sijaitsevat liian kaukana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Merkitse vaihtoehto, joka parhaiten kuvaa omaa mielipidettäsi. Asuinalueella tarkoitetaan omaa kaupunginosaasi tai pienemmillä paikkakunnilla esimerkiksi kuntaa tai taajamaa.". Kysymyksen osio: Minulle sopivat harrastuspaikat sijaitsevat liian kaukana. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2015 vuoteen 2023.

Kokee kiinnostavat harrastukset liian kalliiksi

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat täysin samaa tai samaa mieltä siitä, että nuoria kiinnostavat harrastukset ovat liian kalliita.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Merkitse vaihtoehto, joka parhaiten kuvaa omaa mielipidettäsi. Asuinalueella tarkoitetaan omaa kaupunginosaasi tai pienemmillä paikkakunnilla esimerkiksi kuntaa tai taajamaa.". Kysymyksen osio: Minua kiinnostavat harrastukset ovat liian kalliita. Vastausvaihtoehdot: 1) Täysin samaa mieltä, 2) Samaa mieltä, 3) Ei samaa eikä eri mieltä, 4) Eri mieltä, 5) Täysin eri mieltä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2015 vuoteen 2023.

Harrastaa jotakin vähintään kerran viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harrastavat jotakin vähintään kerran viikossa kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Summaindikaattori muodostuu viidestätoista kysymyksen osiosta: 1) Harrastan liikuntaa tai urheilua, 2) Harrastan laulamista, soittamista tai säveltämistä, 3) Harrastan näyttelyä, sirkusta tai tanssia, 4) Harrastan piirtämistä, maalaamista tai valokuvaamista, 5) Luen kirjoja omaksi ilokseni, 6) Kirjoitan runoja tai kertomuksia, 7) Käyn elokuvissa, teatterissa, konsertissa tai näyttelyissä, 8) Teen käsi- tai puutöitä, askartelen, rakennan tai korjaan koneita tai laitteita, 9) Koodaan tai ohjelmoin, 10) Harrastan pelaamista kännykällä, tabletilla, tietokoneella tai muulla vastaavalla, 11) Teen animaatioita, videoita tai elokuvia, 12) Julkaisen mediasisältöä esimerkiksi bloggaamalla, vloggaamalla tai tubettamalla, 13) Hoidan lemmikkiä tai kotieläintä, 14) Osallistun jonkin seuran, yhdistyksen tai järjestön toimintaan, esim. partio, 4H-kerho, vapaapalokunta, vapaaehtoistoiminta, seurakunta, 15) Harrastan säännöllisesti jotain muuta. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2 vähintään yhteen osioon. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Kuinka usein harrastat jotain?", 1) 6-7 päivänä viikossa, 2) 5 päivänä viikossa, 3) 3-4 päivänä viikossa, 4) 1-2 päivänä viikossa, 5) Harvemmin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2, 3 tai 4.)

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Harrastaa jotakin vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harrastavat jotakin vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Summaindikaattori muodostuu viidestätoista kysymyksen osiosta: 1) Harrastan liikuntaa tai urheilua, 2) Harrastan laulamista, soittamista tai säveltämistä, 3) Harrastan näyttelyä, sirkusta tai tanssia, 4) Harrastan piirtämistä, maalaamista tai valokuvaamista, 5) Luen kirjoja omaksi ilokseni, 6) Kirjoitan runoja tai kertomuksia, 7) Käyn elokuvissa, teatterissa, konsertissa tai näyttelyissä, 8) Teen käsi- tai puutöitä, askartelen, rakennan tai korjaan koneita tai laitteita, 9) Koodaan tai ohjelmoin, 10) Harrastan pelaamista kännykällä, tabletilla, tietokoneella tai muulla vastaavalla, 11) Teen animaatioita, videoita tai elokuvia, 12) Julkaisen mediasisältöä esimerkiksi bloggaamalla, vloggaamalla tai tubettamalla, 13) Hoidan lemmikkiä tai kotieläintä, 14) Osallistun jonkin seuran, yhdistyksen tai järjestön toimintaan, esim. partio, 4H-kerho, vapaapalokunta, vapaaehtoistoiminta, seurakunta, 15) Harrastan säännöllisesti jotain muuta. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3 vähintään yhteen osioon.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Harrastaa musiikkia vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harrastavat laulamista, soittamista tai säveltämistä vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Harrastan laulamista, soittamista tai säveltämistä. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Harrastaa näyttelemistä, sirkusta tai tanssia vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harrastavat näyttelemistä, sirkusta tai tanssia vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Harrastan näyttelemistä, sirkusta tai tanssia. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Harrastaa kuvataidetta tai valokuvaamista vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harrastavat piirtämistä, maalaamista tai valokuvaamista vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Harrastan piirtämistä, maalaamista tai valokuvaamista. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Lukee kirjoja omaksi ilokseen vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka lukevat kirjoja omaksi ilokseen vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Luen kirjoja omaksi ilokseni. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2015 vuoteen 2023.

Harrastaa kirjoittamista vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka kirjoittavat runoja tai kertomuksia vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Kirjoitan runoja tai kertomuksia. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Käy elokuvissa, teatterissa, konsertissa tai näyttelyissä vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka käyvät elokuvissa, teatterissa, konsertissa tai näyttelyissä vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Käyn elokuvissa, teatterissa, konsertissa tai näyttelyissä. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Harrastaa käsitöitä, rakentaa tai korjaa laitteita vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tekevät käsi- tai puutöitä, askartelevat, rakentavat tai korjaavat koneita tai laitteita vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Teen käsi- tai puutöitä, askartelen, rakennan tai korjaan koneita tai laitteita. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Koodaa tai ohjelmoi vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka koodaavat tai ohjelmoivat vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Koodaan tai ohjelmoin. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Harrastaa pelaamista mobiililaitteella tai tietokoneella vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harrastavat pelaamista kännykällä, tabletilla, tietokoneella tai muulla vastaavalla vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Harrastan pelaamista kännykällä, tabletilla, tietokoneella tai muulla vastaavalla. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Harrastaa pelaamista mobiililaitteella tai tietokoneella lähes päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harrastavat pelaamista kännykällä, tabletilla, tietokoneella tai muulla vastaavalla lähes päivittäin kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Harrastan pelaamista kännykällä, tabletilla, tietokoneella tai muulla vastaavalla. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Tekee animaatioita, videoita tai elokuvia vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tekevät animaatioita, videoita tai elokuvia vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Teen animaatioita, videoita tai elokuvia. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Julkaisee mediasisältöä vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka julkaisevat mediasisältöä esimerkiksi bloggaamalla, vloggaamalla tai tubettamalla vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Julkaisen mediasisältöä esimerkiksi bloggaamalla, vloggaamalla tai tubettamalla. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Hoitaa lemmikkiä tai kotieläintä lähes päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka hoitavat lemmikkiä tai kotieläintä lähes päivittäin kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Hoidan lemmikkiä tai kotieläintä. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Osallistuu yhdistyksen tai järjestön toimintaan tai vapaaehtoistoimintaan vähintään kuukausittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat osallistuneet yhdistyksen tai järjestön kuten partion, 4H-kerhon, vapaapalokunnan, vapaaehtoistoiminnan tai seurakunnan toimintaan vähintään kuukausittain kouluajan ulkopuolella.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein teet seuraavia asioita kouluajan/opiskelupäivän ulkopuolella?". Kysymyksen osio: Osallistun jonkin seuran, yhdistyksen tai järjestön toimintaan, esim. partio, 4H-kerho, vapaapalokunta, vapaaehtoistoiminta, seurakunta. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Harrastaa taidetta ja kulttuuria vähintään yhtenä päivänä viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harrastavat taidetta ja kulttuuria vähintään yhtenä päivänä viikossa vähintään tunnin päivässä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mieti kaikkea taiteen ja kulttuurin harrastamistasi viimeksi kuluneen 7 päivän aikana. Kuinka monena päivänä olet harrastanut taidetta ja kulttuuria ainakin tunnin päivässä?". Vastausvaihtoehdot: 1) 0 päivänä, 2) 1 päivänä, 3) 2 päivänä, 4) 3 päivänä, 5) 4 päivänä, 6) 5 päivänä, 7) 6 päivänä, 8) 7 päivänä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2, 3, 4, 5, 6, 7 tai 8. Taiteen ja kulttuurin harrastaminen on esimerkiksi piirtämistä, kirjoittamista, koodaamista tai teatterissa, festareilla, sirkuksessa tai museossa käymistä. Myös musiikin kuuntelu, kirjojen lukeminen, valokuvaaminen ja videoiden tekeminen tai elokuvien katselu on taiteen ja kulttuurin harrastamista.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Harrastaa taidetta tai kulttuuria ohjatusti vapaa-ajalla vähintään viikoittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harrastavat taidetta tai kulttuuria ohjatusti tunneilla, esimerkiksi taideoppilaitoksessa tai koulun kerhossa vähintään viikoittain.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein harrastat taidetta tai kulttuuria ohjatusti tai omatoimisesti vapaa-ajalla?". Kysymyksen osio: Ohjatusti tunneilla, esimerkiksi taideoppilaitoksessa tai koulun/oppilaitoksen kerhossa. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Taiteen ja kulttuurin harrastaminen on esimerkiksi piirtämistä, kirjoittamista, koodaamista tai teatterissa, festareilla, sirkuksessa tai museossa käymistä. Myös musiikin kuuntelu, kirjojen lukeminen, valokuvaaminen ja videoiden tekeminen tai elokuvien katselu on taiteen ja kulttuurin harrastamista.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Harrastaa taidetta tai kulttuuria omatoimisesti vapaa-ajalla vähintään viikoittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka harrastavat taidetta tai kulttuuria omatoimisesti vähintään viikoittain.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein harrastat taidetta tai kulttuuria ohjatusti tai omatoimisesti vapaa-ajalla?". Kysymyksen osio: Omatoimisesti. Vastausvaihtoehdot: 1) Lähes päivittäin, 2) Joka viikko, 3) Joka kuukausi, 4) Harvemmin, 5) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Taiteen ja kulttuurin harrastaminen on esimerkiksi piirtämistä, kirjoittamista, koodaamista tai teatterissa, festareilla, sirkuksessa tai museossa käymistä. Myös musiikin kuuntelu, kirjojen lukeminen, valokuvaaminen ja videoiden tekeminen tai elokuvien katselu on taiteen ja kulttuurin harrastamista.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Tekee koulutyön ohella palkallista työtä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tekevät koulutyön ohella iltapäivisin, iltaisin tai viikonloppuisin palkallista työtä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Teetkö koulutyön/opiskelun ohella iltapäivisin, iltaisin tai viikonloppuisin työtä, josta sinulle maksetaan palkkaa?". Vastausvaihtoehdot: 1) En, 2) Kyllä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Onnettomuus tai tapaturma vapaa-ajalla lukuvuoden aikana (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joille on tapahtunut vähintään kaksi kertaa vapaa-ajalla onnettomuus tai tapaturma, jonka vuoksi nuori on käynyt lääkärillä, terveydenhoitajalla tai sairaanhoitajalla lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulle tämän lukuvuoden aikana tapahtunut muulloin kuin koulupäivän aikana tai koulumatkalla onnettomuus tai tapaturma, jonka vuoksi olet käynyt lääkärillä, terveydenhoitajalla tai sairaanhoitajalla?". Summaindikaattori muodostuu seitsemästä kysymyksen osiosta: 1) Moottoriajoneuvon matkustajana tai kuljettajana, 2) Pyöräillessä, 3) Kävellessä (esim. auton töytäisy/alle jääminen), 4) Urheiluseura- tai vapaa-ajan liikunnan yhteydessä, 5) Kotona tai kotipihalla, 6) Työssä tai työpaikalla ja 7) Muulloin vapaa-ajalla. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei kertaakaan, 2) Kerran, 3) Kaksi kertaa tai useammin. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=0, 2=1, 3=2. Osioiden pistemäärät lasketaan yhteen. Tarkastelussa ovat vastaajat, joka ovat saaneet vähintään 2 pistettä.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021.

Tapaturma päihtyneenä lukuvuoden aikana (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joille on tämän lukuvuoden aikana tapahtunut päihtyneenä tapaturma, joka on vaatinut terveydenhuollon vastaanotolla käyntiä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulle tämän lukuvuoden aikana tapahtunut päihtyneenä tapaturma, jonka vuoksi olet käynyt lääkärillä, terveydenhoitajalla tai sairaanhoitajalla?". Vastausvaihtoehdot: 1) Ei kertaakaan, 2) Kerran, 3) Kaksi kertaa tai useammin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2019.

Käyttää kypärää pyöräillessä (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka käyttävät kypärää pyöräillessä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Käytätkö liikenteessä seuraavia turvavälineitä?". Kysymyksen osio: Kypärää pyöräillessäsi. Vastausvaihtoehdot: 1) Yleensä aina, 2) Joskus, 3) En koskaan, 4) En liiku kyseisellä tavalla. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan kyseisellä tavalla liikkuneista, joten mukana laskennassa eivät ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2013 vuoteen 2021 (ei 2017-2019).

Käyttää kypärää mopolla tai moottoripyörällä liikkeessä (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka käyttävät kypärää mopolla tai moottoripyörällä liikkeessä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Käytätkö liikenteessä seuraavia turvavälineitä?". Kysymyksen osio: Kypärää mopolla tai moottoripyörällä liikkeessäsi. Vastausvaihtoehdot: 1) Yleensä aina, 2) Joskus, 3) En koskaan, 4) En liiku kyseisellä tavalla. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan kyseisellä tavalla liikkuneista, joten mukana laskennassa eivät ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2015 vuoteen 2021 (ei 2017-2019).

Käyttää turvavyötä autolla liikkeessä (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka käyttävät turvavyötä autolla liikkeessä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Käytätkö liikenteessä seuraavia turvavälineitä?". Kysymyksen osio: Turvavyötä autolla liikkeessäsi. Vastausvaihtoehdot: 1) Yleensä aina, 2) Joskus, 3) En koskaan, 4) En liiku kyseisellä tavalla. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan kyseisellä tavalla liikkuneista, joten mukana laskennassa eivät ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2013 vuoteen 2021 (ei 2017-2019).

Käyttää heijastinta tai heijastavia asusteita pimeällä liikkuesssa (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka käyttävät heijastinta tai heijastavia asusteita pimeällä liikkuesssa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Käytätkö liikenteessä seuraavia turvavälineitä?". Kysymyksen osio: Heijastinta tai heijastavia asusteita pimeällä liikkuessasi. Vastausvaihtoehdot: 1) Yleensä aina, 2) Joskus, 3) En koskaan, 4) En liiku kyseisellä tavalla. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan kyseisellä tavalla liikkuneista, joten mukana laskennassa eivät ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2013 vuoteen 2021 (ei 2017-2019).

Käyttää pelastusliivejä vesillä liikkuesssa (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka käyttävät pelastusliivejä vesillä liikkuesssa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Käytätkö liikenteessä seuraavia turvavälineitä?". Kysymyksen osio: Pelastusliivejä vesillä liikkuessasi. Vastausvaihtoehdot: 1) Yleensä aina, 2) Joskus, 3) En koskaan, 4) En liiku kyseisellä tavalla. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan kyseisellä tavalla liikkuneista, joten mukana laskennassa eivät ole vaihtoehdon 4 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2013 vuoteen 2021 (ei 2017-2019).

Päihteet ja riippuvuudet

Käyttää päivittäin jotain tupakkatuotetta tai sähkösavuketta

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka tupakoivat, nuuskaavat tai käyttävät nikotiinipusseja, vesipiippua tai sähkösavuketta päivittäin.

Indikaattori perustuu viiteen osioon. Osio 1: Tupakoi päivittäin, joka perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Kuinka monta savuketta, piipullista ja sikaria olet polttanut yhteensä tähän mennessä?". Vastausvaihtoehdot: 1) En yhtään, 2) Vain yhden, 3) Noin 2–50, 4) Yli 50. Kysymys 2: "Mikä seuraavista vaihtoehdoista kuvaa parhaiten nykyistä tupakointiasi?". Vastausvaihtoehdot: 1) Tupakoin kerran päivässä tai useammin, 2) Tupakoin kerran viikossa tai useammin, en kuitenkaan päivittäin, 3) Tupakoin harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Olen lakossa tai lopettanut tupakoinnin. Päivittäin tupakoivia ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet ensimmäisessä kysymyksessä vaihtoehdot 3 tai 4 ja toisessa kysymyksessä vaihtoehdon 1. Osio 2: Nuuskaa päivittäin, joka perustuu kysymykseen: "Oletko koskaan käyttänyt näitä?". Kysymyksen osio: Nuuskaa. Vastausvaihtoehdot: 1) En lainkaan, 2) Olen kokeillut kerran tai pari, 3) Käytän silloin tällöin, 4) Käytän päivittäin, 5) Olen käyttänyt, mutta lopetin. Päivittäin nuuskaavia ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4. Osio 3: Käyttää nikotiinipusseja päivittäin, joka perustuu kysymykseen: "Oletko koskaan käyttänyt näitä?". Kysymyksen osio: Nikotiinipusseja. Vastausvaihtoehdot: 1) En lainkaan, 2) Olen kokeillut kerran tai pari, 3) Käytän silloin tällöin, 4) Käytän päivittäin, 5) Olen käyttänyt, mutta lopetin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4. Osio 4: Käyttää vesipiippua päivittäin, joka perustuu kysymykseen "Oletko koskaan käyttänyt näitä?". Kysymyksen osio: Vesipiippua. Vastausvaihtoehdot: 1) En lainkaan, 2) Olen kokeillut kerran tai pari, 3) Käytän silloin tällöin, 4) Käytän päivittäin, 5) Olen käyttänyt, mutta lopetin. Päivittäin vesipiippua käyttäviä ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4. Osio 5: Käyttää sähkösavukkeita päivittäin, joka perustuu kysymykseen "Käytätkö sähkötupakkaa, joka sisältää seuraavia aineita?". Kysymyksen osiot: 1) Nikotiinia, 2) Tupakkamakuja, 3) Muita makuaineita (esim. hedelmämaut), 4) Jotain muuta. Vastausvaihtoehdot: 1) En lainkaan, 2) Olen kokeillut kerran tai pari, 3) Käytän silloin tällöin, 4) Käytän päivittäin, 5) Olen käyttänyt, mutta lopetin. Päivittäin sähkösavukkeita käyttäviä ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vähintään yhdessä kysymyksen osiossa vaihtoehdon 4. Summaindikaattorin tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet päivittäistä käyttöä vähintään yhdessä viidestä osiosta.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Käyttänyt jotain tupakkatuotetta tai sähkösavuketta vähintään kerran

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat tupakoineet, nuuskanneet tai käyttäneet nikotiinipusseja, vesipiippua tai sähkösavuketta ainakin kerran elämänsä aikana.

Indikaattori perustuu kolmeen kysymykseen. Kysymys 1: "Kuinka monta savuketta, piipullista ja sikaria olet polttanut yhteensä tähän mennessä?". Vastausvaihtoehdot: 1) En yhtään, 2) Vain yhden, 3) Noin 2-50, 4) Yli 50. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=0, 2=1, 3=1, 4=1. Kysymys 2: "Oletko koskaan käyttänyt näitä?". Kysymyksen osiot: 1) Nuuskaa, 2) Vesipiippua (shisha), 3) Nikotiinipusseja. Vastausvaihtoehdot: 1) En lainkaan, 2) Olen kokeillut kerran tai pari, 3) Käytän silloin tällöin, 4) Käytän päivittäin, 5) Olen käyttänyt, mutta lopetin. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=0, 2=1, 3=1, 4=1, 5=1. Kysymys 3: "Käytätkö sähkötupakkaa, joka sisältää seuraavia aineita?". Kysymyksen osiot: 1) Nikotiinia, 2) Tupakkamakuja, 3) Muita makuaineita, 4) Jotain muuta. Vastausvaihtoehdot: 1) En lainkaan, 2) Olen kokeillut kerran tai pari, 3) Käytän silloin tällöin, 4) Käytän päivittäin, 5) Olen käyttänyt, mutta lopetin. Vastausvaihtoehdot pisteytetään seuraavasti: 1=0, 2=1, 3=1, 4=1, 5=1. Tarkastelussa ovat vastaajat, joiden yhteenlaskettu pistemäärä on vähintään 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Tupakoi päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka polttavat tupakkaa päivittäin.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Kuinka monta savuketta, piipullista ja sikaria olet polttanut yhteensä tähän mennessä?". Vastausvaihtoehdot: 1) En yhtään, 2) Vain yhden, 3) Noin 2-50, 4) Yli 50. Kysymys 2: "Mikä seuraavista vaihtoehdoista kuvaa parhaiten nykyistä tupakointiasi?". Vastausvaihtoehdot: 1) Tupakoin kerran päivässä tai useammin, 2) Tupakoin kerran viikossa tai useammin, en kuitenkaan päivittäin, 3) Tupakoin harvemmin kuin kerran viikossa, 4) Olen lakossa tai lopettanut tupakoinnin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet ensimmäiseen kysymykseen vaihtoehdot 3 tai 4 ja toiseen kysymykseen vaihtoehdon 1. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Oletko polttanut tupakkaa?", 1) En ole, 2) Olen kokeillut, 3) Poltan silloin tällöin, 4) Poltan päivittäin, 5) Olen polttanut, mutta lopetin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Nuuskaa päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka käyttävät nuuskaa päivittäin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko koskaan käyttänyt näitä?". Kysymyksen osio: Nuuskaa. Vastausvaihtoehdot: 1) En lainkaan, 2) Olen kokeillut kerran tai pari, 3) Käytän silloin tällöin, 4) Käytän päivittäin, 5) Olen käyttänyt, mutta lopetin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Oletko käyttänyt nuuskaa?", 1) En ole, 2) Olen kokeillut, 3) Käytän silloin tällöin, 4) Käytän päivittäin, 5) Olen käyttänyt, mutta lopetin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1998 vuoteen 2023.

Käyttää nikotiinipusseja silloin tällöin tai päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka käyttävät nikotiinipusseja silloin tällöin tai päivittäin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko koskaan käyttänyt näitä?". Kysymyksen osio: Nikotiinipusseja. Vastausvaihtoehdot: 1) En lainkaan, 2) Olen kokeillut kerran tai pari, 3) Käytän silloin tällöin, 4) Käytän päivittäin, 5) Olen käyttänyt, mutta lopetin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Käyttää sähkösavukkeita päivittäin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka käyttävät sähkösavukkeita päivittäin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Käytätkö sähkö tupakkaa, joka sisältää seuraavia aineita?". Summaindikaattori muodostuu neljästä kysymyksen osiosta: 1) Nikotiinia, 2) Tupakkamakuja, 3) Muita makuaineita (esim. hedelmämaut) ja 4) Jotain muuta. Vastausvaihtoehdot: 1) En lainkaan, 2) Olen kokeillut kerran tai pari, 3) Käytän silloin tällöin, 4) Käytän päivittäin 5) Olen käyttänyt, mutta lopetin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vähintään yhteen kysymyksen osioon vaihtoehdon 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2015 vuoteen 2023.

Alaikäisten savukeostot vähittäismyynnistä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden alle 18-vuotiaiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat käyttäneensä savukkeita viimeisen kuukauden aikana, ja jotka ilmoittavat, että ovat ostaneet viimeisen kuukauden aikana käyttämänsä savukkeet itse kaupasta, kioskista tai huoltoasemalta.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Kuinka monta savuketta, piipullista ja sikaria olet polttanut yhteensä tähän mennessä?". Vastausvaihtoehdot: 1) En yhtään, 2) Vain yhden, 3) Noin 2-50 ja 4) Yli 50. Kysymys 2: "Mistä hankit viimeisen 30 päivän aikana käyttämäsi tupakkatuotteet?" Kysymyksen osio: Savukkeet. Vastausvaihtoehdot: 1) En ole käyttänyt viimeisen 30 päivän aikana, 2) Ostin itse kaupasta, 3) Ostin itse kioskista tai huoltoasemalta, 4) Ostin itse ravintolasta tai baarista, 5) Ostin itse laivalta tai ulkomailta, 6) Tilasin nettikaupasta, 7) Hankin sosiaalisen median kautta, 8) Vanhempiani tai sisarukseni hakivat tai tarjosivat, 9) Otin kotoa ilman lupaa, 10) Kaverini hakivat tai tarjosivat, 11) Joku muu aikuinen tai tuntematon henkilö haki tai tarjosi, 12) Muualta. Tarkastelussa ovat alaikäiset (ikä laskettu itse ilmoitetun syntymäajan perusteella) vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 2 vaihtoehdon 2 tai 3. Pois on rajattu vastaajat, jotka ovat valinneet kummassakin kysymyksessä vaihtoehdon 1 sekä ne, jotka eivät ole vastanneet toisen kysymykseen mitään. Rajoitukset: itse ilmoitettu ikä, ostohetkeä ei tiedetä.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Alaikäisten savukehankinnat välittämisen kautta

Indikaattori tuottaa tietoa niiden alle 18-vuotiaiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat käyttäneensä savukkeita viimeisen kuukauden aikana, ja jotka ovat hankkineet viimeisen kuukauden aikana käyttämänsä savukkeet jollain seuraavilla tavoilla: sosiaalisen median kautta, vanhemmat tai sisarukset hakivat tai tarjosivat, kaverit hakivat tai tarjosivat, tai joku muu aikuinen haki ja tarjosi.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Kuinka monta savuketta, piipullista ja sikaria olet polttanut yhteensä tähän mennessä?". Vastausvaihtoehdot: 1) En yhtään, 2) Vain yhden, 3) Noin 2-50 ja 4) Yli 50. Kysymys 2: "Mistä hankit viimeisen 30 päivän aikana käyttämäsi tupakkatuotteet?" Kysymyksen osio: Savukkeet. Vastausvaihtoehdot: 1) En ole käyttänyt viimeisen 30 päivän aikana, 2) Ostin itse kaupasta, 3) Ostin itse kioskista tai huoltoasemalta, 4) Ostin itse ravintolasta tai baarista, 5) Ostin itse laivalta tai ulkomailta, 6) Tilasin nettikaupasta, 7) Hankin sosiaalisen median kautta, 8) Vanhempiani tai sisarukseni hakivat tai tarjosivat, 9) Otin kotoa ilman lupaa, 10) Kaverini hakivat tai tarjosivat, 11) Joku muu aikuinen tai tuntematon henkilö haki tai tarjosi, 12) Muualta. Tarkastelussa ovat alaikäiset (ikä laskettu itse ilmoitetun syntymäajan perusteella) vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 2 vaihtoehdon 7, 8, 10 tai 11. Pois on rajattu vastaajat, jotka ovat valinneet kummassakin kysymyksessä vaihtoehdon 1 sekä ne, jotka eivät ole vastanneet toisen kysymykseen mitään. Rajoitukset: itse ilmoitettu ikä, ostohetkeä ei tiedetä.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Raittius

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät käytä alkoholiuomia.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein kaiken kaikkiaan käytät alkoholia, esimerkiksi puoli tölkkiä olutta tai enemmän?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kerran viikossa tai useammin, 2) Pari kertaa kuukaudessa, 3) Noin kerran kuukaudessa, 4) Harvemmin, 5) En käytä alkoholiuomia. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 5. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Kuinka usein juot alkoholia?", 1) En koskaan, 2) Muutaman kerran vuodessa, 3) Joka kuukausi, 4) Joka viikko. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Käyttää alkoholia viikoittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka käyttävät alkoholia kerran viikossa tai useammin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein kaiken kaikkiaan käytät alkoholia, esimerkiksi puoli tölkkiä olutta tai enemmän?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kerran viikossa tai useammin, 2) Pari kertaa kuukaudessa, 3) Noin kerran kuukaudessa, 4) Harvemmin, 5) En käytä alkoholijuomia. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Kuinka usein juot alkoholia?", 1) En koskaan, 2) Muutaman kerran vuodessa, 3) Joka kuukausi, 4) Joka viikko. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Tosi humalassa vähintään kerran kuukaudessa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka käyttävät alkoholia tosi humalaan asti vähintään 1 - 2 kertaa kuukaudessa.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Kuinka usein kaiken kaikkiaan käytät alkoholia, esimerkiksi puoli tölkkiä olutta tai enemmän?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kerran viikossa tai useammin, 2) Pari kertaa kuukaudessa, 3) Noin kerran kuukaudessa, 4) Harvemmin, 5) En käytä alkoholijuomia. Kysymys 2: "Kuinka usein käytät alkoholia tosi humalaan asti?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kerran viikossa tai useammin, 2) Noin 1 - 2 kertaa kuukaudessa, 3) Harvemmin, 4) En koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 2 vaihtoehdon 1 tai 2. Vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 vaihtoehdon 5 kuuluvat luokkaan 0 = Muut. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymykset ja vastausvaihtoehdot ovat: kysymys 1: "Kuinka usein juot alkoholia?", 1) En koskaan, 2) Muutaman kerran vuodessa, 3) Joka kuukausi, 4) Joka viikko; kysymys 2: "Kuinka usein juot alkoholia humalaan asti?", 1) En koskaan, 2) Muutaman kerran vuodessa, 3) Joka kuukausi, 4) Joka viikko. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 2 vaihtoehdon 3 tai 4. Vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 vaihtoehdon 1 kuuluvat luokkaan 0 = Muut.)

Tiedot saatavilla vuodesta 2002 vuoteen 2023.

Alaikäisten alkoholin ostot vähittäismyynnistä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden alle 18-vuotiaiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat käyttävänsä alkoholia, ja jotka ilmoittavat, että ovat ostaneet viime käyttökerralla juomansa alkoholin itse kaupasta, kioskista tai huoltoasemalta.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Miten hankit viimeksi juomasi alkoholin?" (vuoteen 2021 asti: "Miten hankit viime käyttökerralla nauttimasi alkoholijuomat?"). Kysymyksen osiot: 1) Ostin itse Alkosta, 2) Ostin itse kaupasta, 3) Ostin itse kioskista tai huoltoasemalta. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) Ei. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vähintään yhteen kysymyksen osioon vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä alaikäisistä (ikä laskettu itse ilmoitetun syntymäajan perusteella), jotka ovat joskus käyttäneet alkoholijuomia.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Alaikäisten välittämisen kautta hankkima alkoholi

Indikaattori tuottaa tietoa niiden alle 18-vuotiaiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat käyttävänsä alkoholia, ja jotka ilmoittavat, että ovat hankkineet viime käyttökerralla juomansa alkoholin jollakin seuraavista tavoista: vanhemmat hakivat tai tarjosivat.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Miten hankit viimeksi juomasi alkoholin?" (vuoteen 2021 asti: "Miten hankit viime käyttökerralla nauttimasi alkoholijuomat?"). Kysymyksen osiot: 1) Isä tai äiti haki tai tarjosi, 2) Vanhemmat sisarukset hakivat tai tarjosivat, 3) Kaverit hakivat tai tarjosivat, 4) Joku muu aikuinen tai tuntematon henkilö haki tai tarjosi. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) Ei. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vähintään yhteen kysymyksen osioon vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä alaikäisistä (ikä laskettu itse ilmoitetun syntymäajan perusteella), jotka ovat joskus käyttäneet alkoholijuomia.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Alaikäisten perhepiiristä hankkima alkoholi

Indikaattori tuottaa tietoa niiden alle 18-vuotiaiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat käyttävänsä alkoholia, ja jotka ilmoittavat, että ovat hankkineet viime käyttökerralla juomansa alkoholin jollakin seuraavista tavoista: vanhemmat hakivat tai tarjosivat, sisarukset hakivat tai tarjosivat, otti kotoa ilman lupaa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Miten hankit viimeksi juomasi alkoholin?" (vuoteen 2021 asti: "Miten hankit viime käyttökerralla nauttimasi alkoholijuomat?"). Kysymyksen osiot: 1) Isä tai äiti haki tai tarjosi, 2) Vanhemmat sisarukset hakivat tai tarjosivat, 3) Otin kotoa ilman lupaa. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) Ei. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vähintään yhteen kysymyksen osioon vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä alaikäisistä (ikä laskettu itse ilmoitetun syntymäajan perusteella), jotka ovat joskus käyttäneet alkoholijuomia.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Vanhemman liiallinen alkoholinkäyttö aiheuttanut haittaa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat, että joku vanhemmista käyttää nuoren mielestä liikaa alkoholia ja siitä on aiheutunut nuorelle haittaa.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Käyttääkö joku vanhemmistasi mielestäsi liikaa alkoholia?". Vastausvaihtoehdot: 1) Ei, 2) Kyllä. Kysymys 2: "Onko siitä aiheutunut sinulle haittaa?". Vastausvaihtoehdot: 1) Ei, 2) Kyllä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 vaihtoehdon 2 ja kysymyksessä 2 vaihtoehdon 2. Osuus lasketaan kysymyksen 1 vastanneista.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Kokeillut laittomia huumeita ainakin kerran

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeilleet ainakin kerran marihuanaa, hasista, ekstaasia, Subutexia, heroiinia, kokaiinia, amfetamiinia, LSD:tä, gammaa tai muita vastaavia huumaavia aineita.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko koskaan kokeillut tai käyttänyt seuraavia aineita?".
Summaindikaattori muodostuu kahdesta kysymyksen osiosta: 1) Kannabista (marihuanaa tai hasista), 2) Ekstaasia, amfetamiinia, Subutexia, heroiinia, kokaiinia, LSD:tä, gammaa tai muita vastaavia huumaavia aineita. Vastausvaihtoehdot: 1) En koskaan, 2) Kerran, 3) 2-4 kertaa, 4) 5 kertaa tai useammin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2, 3 tai 4 toiseen tai molempiin kysymyksen osioon.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Kokeillut kannabista ainakin kerran

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeilleet ainakin kerran marihuanaa tai kannabista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko koskaan kokeillut tai käyttänyt seuraavia aineita?".
Kysymyksen osio: Kannabista (marihuanaa tai hasista). Vastausvaihtoehdot: 1) En koskaan, 2) Kerran, 3) 2-4 kertaa ja 4) 5 kertaa tai useammin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2, 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Kokeillut kannabista vähintään kaksi kertaa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeilleet vähintään kaksi kertaa marihuanaa tai kannabista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko koskaan kokeillut tai käyttänyt seuraavia aineita?".
Kysymyksen osio: Kannabista (marihuanaa tai hasista). Vastausvaihtoehdot: 1) En koskaan, 2) Kerran, 3) 2-4 kertaa ja 4) 5 kertaa tai useammin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Käyttänyt kannabista viimeisen 30 päivän aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat käyttäneensä marihuanaa tai kannabista kerran tai useammin viimeksi kuluneen 30 päivän aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Muistele viimeksi kuluneita 30 päivää. Kuinka monta kertaa olet tuona aikana käyttänyt edellisessä kysymyksessä mainittuja huumaavia aineita?". Kysymyksen osio: Kannabista (marihuanaa tai hasista). Vastausvaihtoehdot: 1) En lainkaan, 2) Kerran, 3) 2–4 kertaa ja 4) 5 kertaa tai useammin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2, 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Käyttänyt jotain muuta huumaavaa ainetta viimeisen 30 päivän aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat ilmoittavat käyttäneensä jotain muuta huumaavaa ainetta kerran tai useammin viimeksi kuluneen 30 päivän aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Muistele viimeksi kuluneita 30 päivää. Kuinka monta kertaa olet tuona aikana käyttänyt edellisessä kysymyksessä mainittuja huumaavia aineita?". Kysymyksen osio: Jotain muuta edellisessä kysymyksessä mainittua huumaavaa ainetta. Vastausvaihtoehdot: 1) En lainkaan, 2) Kerran, 3) 2–4 kertaa ja 4) 5 kertaa tai useammin. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2, 3 tai 4.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Omallalla paikkakunnalla helppo hankkia huumeita

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka arvioivat, että omalta paikkakunnalta omanikäisen on melko tai erittäin helppoa hankkia huumeita, esimerkiksi kannabista.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Millaisiksi arvioit ikäistesi mahdollisuudet hankkia huumeita, esimerkiksi marihuanaa tai hasista (kannabista), omalla paikkakunnallasi?". Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin helppoa, 2) Melko helppoa, 3) Melko vaikeaa, 4) Erittäin vaikeaa ja 5) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Hyväksyy ikäisillään tupakoinnin (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka hyväksyvät ikäisillään tupakoinnin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ihmisillä on erilaisia käsityksiä siitä, mikä on hyväksyttävää ja mikä ei. Hyväksytkö sinä ikäisilläsi seuraavat asiat?". Kysymyksen osio: Tupakointi. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En ja 3) En osaa sanoa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021.

Hyväksyy ikäisillään nuuskaamisen (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka hyväksyvät ikäisillään nuuskaamisen.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ihmisillä on erilaisia käsityksiä siitä, mikä on hyväksyttävää ja mikä ei. Hyväksytkö sinä ikäisilläsi seuraavat asiat?". Kysymyksen osio: Nuuskaaminen. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En ja 3) En osaa sanoa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021.

Hyväksyy ikäisillään sähkösavukkeen käytön (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka hyväksyvät ikäisillään sähkösavukkeen käytön.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ihmisillä on erilaisia käsityksiä siitä, mikä on hyväksyttävää ja mikä ei. Hyväksytkö sinä ikäisilläsi seuraavat asiat?". Kysymyksen osio: Sähkötupakan käyttö. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En ja 3) En osaa sanoa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021.

Hyväksyy ikäisillään alkoholin juomisen vähäisessä määrin (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka hyväksyvät ikäisillään alkoholin juomisen vähäisessä määrin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ihmisillä on erilaisia käsityksiä siitä, mikä on hyväksyttävää ja mikä ei. Hyväksytkö sinä ikäisilläsi seuraavat asiat?". Kysymyksen osio: Alkoholin juominen vähäisessä määrin. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En ja 3) En osaa sanoa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021.

Päihteet ja riippuvuudet

Hyväksyy ikäisillään alkoholin juomisen humalaan asti (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka hyväksyvät ikäisillään alkoholin juomisen humalaan asti.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ihmisillä on erilaisia käsityksiä siitä, mikä on hyväksyttävää ja mikä ei. Hyväksytkö sinä ikäisilläsi seuraavat asiat?". Kysymyksen osio: Alkoholin juominen humalaan asti. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En ja 3) En osaa sanoa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021.

Hyväksyy ikäisillään marihuanan (kannabiksen) polttamisen (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka hyväksyvät ikäisillään marihuanan (kannabiksen) polttamisen.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Ihmisillä on erilaisia käsityksiä siitä, mikä on hyväksyttävää ja mikä ei. Hyväksytkö sinä ikäisilläsi seuraavat asiat?". Kysymyksen osio: Marihuanan (kannabiksen) polttaminen. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En ja 3) En osaa sanoa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2021.

Pelaa rahapelejä viikoittain

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka pelaavat rahapelejä vähintään 1 - 2 päivänä viikossa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein pelaat rahapelejä?". Vastausvaihtoehdot: 1) 6-7 päivänä viikossa, 2) 3-5 päivänä viikossa, 3) 1-2 päivänä viikossa, 4) Harvemmin kuin kerran viikossa, 5) Harvemmin kuin kerran kuukaudessa, 6) En ole pelannut viimeisen vuoden aikana. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3. Rahapelillä tarkoitetaan pelaamista, jossa voitto tai tappio on rahaa. Rahapelejä ovat mm. vedonlyöntipelit, rahapeliautomaatit, raaputusarvat, internetissä pelattavat rahapelit (kuten nettipokeri) sekä yksityiset korttipelit rahapanoksin.

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023.

Yrittänyt usein viettää vähemmän aikaa netissä, mutta ei ole onnistunut

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat yrittäneet usein viettää vähemmän aikaa netissä, mutta eivät ole onnistuneet.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: Olen yrittänyt viettää vähemmän aikaa netissä, mutta en ole onnistunut. Vastausvaihtoehdot: 1) Hyvin usein, 2) Melko usein, 3) Ei kovin usein, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Haitallista netin käyttöä kartoitettiin EIU-mittarilla (Excessive Internet Use). Netillä tarkoitetaan tässä yhteydessä erilaisilla laitteilla (kuten kännykkä, tabletti, tietokone, televisio) käytettäviä sovelluksia, pelejä, elokuvia tai ohjelmia. Netin käyttöä ovat myös sosiaalinen media ja verkkopalvelut.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Kokenut usein, että pitäisi viettää aikaa muutoin kuin netissä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet usein, että pitäisi viettää enemmän aikaa perheen, ystävien tai läksyjien parissa, mutta kaikki aika kuluu netissä.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: Minun pitäisi viettää enemmän aikaa perheen, ystävien tai läksyjien parissa, mutta kaikki aika kuluu netissä. Vastausvaihtoehdot: 1) Hyvin usein, 2) Melko usein, 3) Ei kovin usein, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Haitallista netin käyttöä kartoitettiin EIU-mittarilla (Excessive Internet Use). Netillä tarkoitetaan tässä yhteydessä erilaisilla laitteilla (kuten kännykkä, tabletti, tietokone, televisio) käytettäviä sovelluksia, pelejä, elokuvia tai ohjelmia. Netin käyttöä ovat myös sosiaalinen media ja verkkopalvelut.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Huomannut usein olevansa netissä vaikka ei ole huvittanut

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat usein huomanneet olevansa netissä, vaikka heitä ei ole oikeastaan edes huvittanut.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: Olen huomannut olevani netissä, vaikka minua ei ole oikeastaan edes huvittanut. Vastausvaihtoehdot: 1) Hyvin usein, 2) Melko usein, 3) Ei kovin usein, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Haitallista netin käyttöä kartoitettiin EIU-mittarilla (Excessive Internet Use). Netillä tarkoitetaan tässä yhteydessä erilaisilla laitteilla (kuten kännykkä, tabletti, tietokone, televisio) käytettäviä sovelluksia, pelejä, elokuvia tai ohjelmia. Netin käyttöä ovat myös sosiaalinen media ja verkkopalvelut.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Tuntenut olonsa usein hermostuneeksi, kun ei ole päässyt nettiin

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat usein tunteneet olonsa hermostuneeksi, kun eivät ole päässeet nettiin.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: Olen tuntenut oloni hermostuneeksi, kun en ole päässyt nettiin. Vastausvaihtoehdot: 1) Hyvin usein, 2) Melko usein, 3) Ei kovin usein, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Haitallista netin käyttöä kartoitettiin EIU-mittarilla (Excessive Internet Use). Netillä tarkoitetaan tässä yhteydessä erilaisilla laitteilla (kuten kännykkä, tabletti, tietokone, televisio) käytettäviä sovelluksia, pelejä, elokuvia tai ohjelmia. Netin käyttöä ovat myös sosiaalinen media ja verkkopalvelut.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Ei ole usein syönyt tai nukkunut netin takia

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät ole usein syöneet tai nukkuneet netin takia.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein olet kokenut seuraavia asioita?". Kysymyksen osio: En ole syönyt tai nukkunut netin takia. Vastausvaihtoehdot: 1) Hyvin usein, 2) Melko usein, 3) Ei kovin usein, 4) Ei koskaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Haitallista netin käyttöä kartoitettiin EIU-mittarilla (Excessive Internet Use). Netillä tarkoitetaan tässä yhteydessä erilaisilla laitteilla (kuten kännykkä, tabletti, tietokone, televisio) käytettäviä sovelluksia, pelejä, elokuvia tai ohjelmia. Netin käyttöä ovat myös sosiaalinen media ja verkkopalvelut.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Väkivalta, syrjintä ja häirintä

Koulukiusattuna vähintään kerran viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joita on kiusattu koulussa vähintään kerran viikossa lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein sinua on kiusattu koulussa/oppilaitoksessa tämän lukukauden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) Useita kertoja viikossa, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin, 4) Ei lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Indikaattori perustuu WHO-Koululaistutkimuksen (Health Behaviour in School-aged Children, HBSC) koulukiusaamista koskeviin kysymyksiin. Kiusaamisella tarkoitetaan tässä sitä, kun toinen oppilas/opiskelija tai ryhmä oppilaita/opiskelijoita sanoo tai tekee epämiellyttäviä asioita jollekin oppilaalle/opiskelijalle. Kiusaamista on myös se, kun oppilasta/opiskelijaa kiusoitellaan toistuvasti tavalla, josta hän ei pidä. Kiusaamista ei ole se, kun kaksi suunnilleen samanvahvuista oppilasta/opiskelijaa riitelevät. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Kuinka usein muut oppilaat ovat kiusanneet sinua koulussa tämän luokan aikana?", 1) Joka viikko, 2) Harvemmin, 3) Ei ollenkaan (2021 asti: Ei lainkaan). Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Ei ole kiusattu koulussa lainkaan lukukauden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joita ei ole kiusattu koulussa lainkaan lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein sinua on kiusattu koulussa/oppilaitoksessa tämän lukukauden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) Useita kertoja viikossa, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin, 4) Ei lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4. Indikaattori perustuu WHO-Koululaistutkimuksen (Health Behaviour in School-aged Children, HBSC) koulukiusaamista koskeviin kysymyksiin. Kiusaamisella tarkoitetaan tässä sitä, kun toinen oppilas/opiskelija tai ryhmä oppilaita/opiskelijoita sanoo tai tekee epämiellyttäviä asioita jollekin oppilaalle/opiskelijalle. Kiusaamista on myös se, kun oppilasta/opiskelijaa kiusoitellaan toistuvasti tavalla, josta hän ei pidä. Kiusaamista ei ole se, kun kaksi suunnilleen samanvahuista oppilasta/opiskelijaa riitelevät. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Kuinka usein muut oppilaat ovat kiusanneet sinua koulussa tämän luokan aikana?", 1) Joka viikko, 2) Harvemmin, 3) Ei ollenkaan (2021 asti: Ei lainkaan). Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Osallistunut koulukiusaamiseen vähintään kerran viikossa

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat osallistuneet muiden oppilaiden kiusaamiseen vähintään kerran viikossa lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein sinä olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) Useita kertoja viikossa, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin, 4) En lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Indikaattori perustuu WHO-Koululaistutkimuksen (Health Behaviour in School-aged Children, HBSC) koulukiusaamista koskeviin kysymyksiin. Kiusaamisella tarkoitetaan tässä sitä, kun toinen oppilas/opiskelija tai ryhmä oppilaita/opiskelijoita sanoo tai tekee epämiellyttäviä asioita jollekin oppilaalle/opiskelijalle. Kiusaamista on myös se, kun oppilasta/opiskelijaa kiusoitellaan toistuvasti tavalla, josta hän ei pidä. Kiusaamista ei ole se, kun kaksi suunnilleen samanvahuista oppilasta/opiskelijaa riitelevät. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Kuinka usein sinä olet kiusannut tai ollut mukana kiusaamassa muita oppilaita tämän luokan aikana?", 1) Joka viikko, 2) Harvemmin, 3) En ollenkaan (2021 asti: En lainkaan). Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Ei ole osallistunut muiden oppilaiden kiusaamiseen

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka eivät ole osallistuneet lainkaan muiden oppilaiden kiusaamiseen lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Kuinka usein sinä olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) Useita kertoja viikossa, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin, 4) En lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 4. Indikaattori perustuu WHO-Koululaistutkimuksen (Health Behaviour in School-aged Children, HBSC) koulukiusaamista koskeviin kysymyksiin. Kiusaamisella tarkoitetaan tässä sitä, kun toinen oppilas/opiskelija tai ryhmä oppilaita/opiskelijoita sanoo tai tekee epämiellyttäviä asioita jollekin oppilaalle/opiskelijalle. Kiusaamista on myös se, kun oppilasta/opiskelijaa kiusoitellaan toistuvasti tavalla, josta hän ei pidä. Kiusaamista ei ole se, kun kaksi suunnilleen samanvahvuista oppilasta/opiskelijaa riitelevät. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Kuinka usein sinä olet kiusannut tai ollut mukana kiusaamassa muita oppilaita tämän luokan aikana?", 1) Joka viikko, 2) Harvemmin, 3) En ollenkaan (2021 asti: En lainkaan). Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Koulukiusattuna tai osallistunut koulukiusaamiseen lukukauden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joita on kiusattu koulussa tai ovat osallistuneet muiden oppilaiden kiusaamiseen lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Kuinka usein sinua on kiusattu koulussa/oppilaitoksessa tämän lukukauden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) Useita kertoja viikossa, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin, 4) Ei lainkaan. Kysymys 2: "Kuinka usein sinä olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) Useita kertoja viikossa, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin, 4) En lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 tai 2 vaihtoehdon 1, 2, tai 3. Indikaattori perustuu WHO-Koululaistutkimuksen (Health Behaviour in School-aged Children, HBSC) koulukiusaamista koskeviin kysymyksiin. Kiusaamisella tarkoitetaan tässä sitä, kun toinen oppilas/opiskelija tai ryhmä oppilaita/opiskelijoita sanoo tai tekee epämiellyttäviä asioita jollekin oppilaalle/opiskelijalle. Kiusaamista on myös se, kun oppilasta/opiskelijaa kiusoitellaan toistuvasti tavalla, josta hän ei pidä. Kiusaamista ei ole se, kun kaksi suunnilleen samanvahvuista oppilasta/opiskelijaa riitelevät. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: kysymys 1: "Kuinka usein muut oppilaat ovat kiusanneet sinua koulussa tämän luokan aikana?", 1) Joka viikko, 2) Harvemmin, 3) Ei ollenkaan (2021 asti: Ei lainkaan) & kysymys 2: "Kuinka usein sinä olet kiusannut tai ollut mukana kiusaamassa muita oppilaita tämän luokan aikana?", 1) Joka viikko, 2) Harvemmin, 3) En ollenkaan (2021 asti: En lainkaan). Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 tai 2 vaihtoehdon 1 tai 2.)

Tiedot saatavilla vuodesta 1996 vuoteen 2023.

Kiusattu tai muita kiusannut on kertonut koulukiusaamisesta koulun aikuiselle

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kertoneet koulussa tapahtuneesta kiusaamisesta koulun aikuiselle lukukauden aikana. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat olleet osallisena koulukiusaamistilanteessa joko kiusattuna tai kiusaajana lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko kertonut jollekin koulun/oppilaitoksen aikuiselle tämän lukukauden aikana koulussa/oppilaitoksessa tapahtuneesta kiusaamisesta?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat olleet osallisena koulukiusaamistilanteessa lukukauden aikana. (Selkokielisessä lomakkeessa kysymys ja vastausvaihtoehdot ovat: "Oletko kertonut jollekin koulun aikuiselle tämän luokan aikana koulussa tapahtuneesta kiusaamisesta?", 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat olleet osallisena koulukiusaamistilanteessa tämän luokan aikana.)

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Kiusattu tai muita kiusannut kertonut koulukiusaamisesta koulun aikuiselle: kiusaaminen jatkunut tai pahentunut

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat sitä mieltä, että koulukiusaaminen on jatkunut kuten ennenkin tai pahentunut kiusaamisesta kertomisen jälkeen lukukauden aikana. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat olleet osallisena koulukiusaamistilanteessa joko kiusattuna tai kiusaajana lukukauden aikana, ja jotka ovat kertoneet siitä jollekin koulun aikuiselle.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä on tapahtunut sen jälkeen, kun olet kertonut kiusaamisesta?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kiusaaminen on loppunut, 2) Kiusaaminen on vähentynyt, 3) Kiusaaminen on jatkunut kuten ennenkin, 4) Kiusaaminen on pahentunut, 5) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3 tai 4. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat olleet osallisena koulukiusaamistilanteessa lukukauden aikana, ja jotka ovat kertoneet siitä jollekin koulun/oppilaitoksen aikuiselle.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Kiusattu tai muita kiusannut kertonut koulukiusaamisesta koulun aikuiselle: kiusaaminen loppunut tai vähentynyt

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat sitä mieltä, että koulukiusaaminen on loppunut tai vähentynyt kiusaamisesta kertomisen jälkeen lukukauden aikana. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat olleet osallisena koulukiusaamistilanteessa joko kiusattuna tai kiusaajana lukukauden aikana, ja jotka ovat kertoneet siitä jollekin koulun aikuiselle.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Mitä on tapahtunut sen jälkeen, kun olet kertonut kiusaamisesta?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kiusaaminen on loppunut, 2) Kiusaaminen on vähentynyt, 3) Kiusaaminen on jatkunut kuten ennenkin, 4) Kiusaaminen on pahentunut, 5) En tiedä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan niistä vastaajista, jotka ovat olleet osallisena koulukiusaamistilanteessa lukukauden aikana, ja jotka ovat kertoneet siitä jollekin koulun/oppilaitoksen aikuiselle.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023 (ei 2019).

Koulukiusaamistilanne, jossa nimittelyä, naurunalaiseksi tekemistä tai loukkaavaa kiusoittelemista

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat, että koulukiusaamista on tapahtunut nimittelemällä ilkeästi, tekemällä naurunalaiseksi tai kiusoittelemalla loukkaavasti lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Jos sinua on kiusattu tai olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana, miten se on tapahtunut?". Kysymyksen osio: Nimitelty ilkeästi, tehty naurunalaiseksi tai kiusoiteltu loukkaavasti. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä nuorista, jotka ovat vastanneet joko kysymykseen "Kuinka usein sinua on kiusattu koulussa/oppilaitoksessa tämän lukukauden aikana?" tai kysymykseen "Kuinka usein sinä olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana?".

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2019).

Koulukiusaamistilanne, jossa jättämistä huomiotta tai kaveriporukan ulkopuolelle

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat, että koulukiusaamista on tapahtunut jättämällä huomiotta tai kaveriporukan ulkopuolelle lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Jos sinua on kiusattu tai olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana, miten se on tapahtunut?". Kysymyksen osio: Jätetty huomiotta tai kaveriporukan ulkopuolelle. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä nuorista, jotka ovat vastanneet joko kysymykseen "Kuinka usein sinua on kiusattu koulussa/oppilaitoksessa tämän lukukauden aikana?" tai kysymykseen "Kuinka usein sinä olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana?".

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2019).

Koulukiusaamistilanne, jossa lyömistä, potkimista tai tönimistä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat, että koulukiusaamista on tapahtunut lyömällä, potkimalla tai tönimällä lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Jos sinua on kiusattu tai olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana, miten se on tapahtunut?". Kysymyksen osio: Lyöty, potkittu tai tönitty. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä nuorista, jotka ovat vastanneet joko kysymykseen "Kuinka usein sinua on kiusattu koulussa/oppilaitoksessa tämän lukukauden aikana?" tai kysymykseen "Kuinka usein sinä olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana?".

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2019).

Koulukiusaamistilanne, jossa valheiden levittämistä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat, että koulukiusaamista on tapahtunut levittämällä valheita toisille oppilaille loukkaamistarkoituksessa lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Jos sinua on kiusattu tai olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana, miten se on tapahtunut?". Kysymyksen osio: Levitetty valheita toisille oppilaille/opiskelijoille loukkaamistarkoituksessa. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä nuorista, jotka ovat vastanneet joko kysymykseen "Kuinka usein sinua on kiusattu koulussa/oppilaitoksessa tämän lukukauden aikana?" tai kysymykseen "Kuinka usein sinä olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana?".

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2019).

Koulukiusaamistilanne, jossa rahan tai tavaran viemistä tai tavaroiden rikkomista

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat, että koulukiusaamista on tapahtunut viemällä rahaa tai tavaraa tai rikkomalla tavaroita lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Jos sinua on kiusattu tai olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana, miten se on tapahtunut?". Kysymyksen osio: Viety rahaa tai tavaraa tai rikottu tavaroita. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä nuorista, jotka ovat vastanneet joko kysymykseen "Kuinka usein sinua on kiusattu koulussa/oppilaitoksessa tämän lukukauden aikana?" tai kysymykseen "Kuinka usein sinä olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana?".

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2019).

Koulukiusaamistilanne, jossa uhkailemista tai pakottamista tekemään asioita vastentahtoisesti

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat, että koulukiusaamista on tapahtunut uhkailemalla tai pakottamalla tekemään asioita vastentahtoisesti lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Jos sinua on kiusattu tai olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana, miten se on tapahtunut?". Kysymyksen osio: Uhkailtu tai pakotettu tekemään asioita vastentahtoisesti. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä nuorista, jotka ovat vastanneet joko kysymykseen "Kuinka usein sinua on kiusattu koulussa/oppilaitoksessa tämän lukukauden aikana?" tai kysymykseen "Kuinka usein sinä olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana?".

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2019).

Koulukiusaamistilanne, jossa loukkaamista halventavilla ilmeillä tai eleillä

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat, että koulukiusaamista on tapahtunut loukkaamalla halventavilla ilmeillä tai eleillä lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Jos sinua on kiusattu tai olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana, miten se on tapahtunut?". Kysymyksen osio: Loukattu halventavilla ilmeillä tai eleillä. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä nuorista, jotka ovat vastanneet joko kysymykseen "Kuinka usein sinua on kiusattu koulussa/oppilaitoksessa tämän lukukauden aikana?" tai kysymykseen "Kuinka usein sinä olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana?".

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2019).

Koulukiusaamistilanne, jossa viestejä, soittoja tai kuvia kännykän tai internetin kautta

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ilmoittavat, että koulukiusaamista on tapahtunut loukkaamalla kännykän tai internetin kautta lukukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Jos sinua on kiusattu tai olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana, miten se on tapahtunut?". Kysymyksen osio: Loukattu kännykän tai internetin kautta; viestit, soitot tai kuvat. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan niistä nuorista, jotka ovat vastanneet joko kysymykseen "Kuinka usein sinua on kiusattu koulussa/oppilaitoksessa tämän lukukauden aikana?" tai kysymykseen "Kuinka usein sinä olet osallistunut muiden oppilaiden/opiskelijoiden kiusaamiseen tämän lukukauden aikana?".

Tiedot saatavilla vuodesta 2010 vuoteen 2023 (ei 2019).

Koulun aikuinen kiusannut koulussa tämän lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joita opettaja tai muu koulun aikuinen on kiusannut koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko joku opettajista tai muista koulusi/oppilaitoksesi aikuisista kiusannut sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) Useita kertoja viikossa, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin, 4) Ei lainkaan. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1, 2 tai 3. Kiusaamisella tarkoitetaan tässä sitä, että opettaja tai muu henkilökuntaan kuuluva henkilö aiheuttaa sanoilla tai teoilla toistuvasti pahaa mieltä jollekin oppilaalle/opiskelijalle. Kiusaamista ei kuitenkaan ole esimerkiksi puuttuminen oppilaan/opiskelijan omaan häiritsevään käyttäytymiseen tai tehtävien tekemättä jättämiseen.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2023.

Opettaja kiusannut koulussa tämän lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joita opettaja on kiusannut koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Onko joku opettajista tai muista koulusi/oppilaitoksesi aikuisista kiusannut sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) Useita kertoja viikossa, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin, 4) Ei lainkaan. Kysymys 2: "Jos koulun/oppilaitoksen aikuinen on kiusannut sinua tämän lukuvuoden aikana, oliko hän". Vastausvaihtoehdot: 1) Opettaja, 2) Muu koulun/oppilaitoksen aikuinen. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 vaihtoehdon 1, 2, tai 3 ja kysymyksessä 2 vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan kysymykseen 1 vastanneista. Kiusaamisella tarkoitetaan tässä sitä, että opettaja tai muu henkilökuntaan kuuluva henkilö aiheuttaa sanoilla tai teoilla toistuvasti pahaa mieltä jollekin oppilaalle/opiskelijalle. Kiusaamista ei kuitenkaan ole esimerkiksi puuttuminen oppilaan/opiskelijan omaan häiritsevään käyttäytymiseen tai tehtävien tekemättä jättämiseen.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Muu koulun aikuinen kiusannut koulussa tämän lukuvuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), joita muu koulun aikuinen on kiusannut koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Onko joku opettajista tai muista koulusi/oppilaitoksesi aikuisista kiusannut sinua koulussa/oppilaitoksessa tämän lukuvuoden aikana?". Vastausvaihtoehdot: 1) Useita kertoja viikossa, 2) Noin kerran viikossa, 3) Harvemmin, 4) Ei lainkaan. Kysymys 2: "Jos koulun/oppilaitoksen aikuinen on kiusannut sinua tämän lukuvuoden aikana, oliko hän". Vastausvaihtoehdot: 1) Opettaja, 2) Muu koulun/oppilaitoksen aikuinen. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 vaihtoehdon 1, 2, tai 3 ja kysymyksessä 2 vaihtoehdon 2. Osuus lasketaan kysymykseen 1 vastanneista. Kiusaamisella tarkoitetaan tässä sitä, että opettaja tai muu henkilökuntaan kuuluva henkilö aiheuttaa sanoilla tai teoilla toistuvasti pahaa mieltä jollekin oppilaalle/opiskelijalle. Kiusaamista ei kuitenkaan ole esimerkiksi puuttuminen oppilaan/opiskelijan omaan häiritsevään käyttäytymiseen tai tehtävien tekemättä jättämiseen.

Tiedot saatavilla vuodesta 2023 vuoteen 2023.

Kokenut fyysistä uhkaa vuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet fyysistä uhkaa vuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinulle viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana tehty seuraavia asioita?". Summaindikaattori muodostuu kolmesta kysymyksen osiosta: 1) Varastettu tai yritetty varastaa käyttämällä väkivaltaa tai uhkaamalla sillä, 2) Uhattu vahingoittaa fyysisesti, 3) Käyty fyysisesti kimppuusi kuten lyöty, potkittu tai käytetty jotain asetta. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) Ei. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 vähintään yhteen kysymyksen kohtaan. Osuus lasketaan vähintään yhteen kysymyksen osioon vastanneista.

Tiedot saatavilla vuodesta 2002 vuoteen 2023 (ei 2017).

Kokenut häiritsevää seksuaalista ehdottelua tai ahdistelua vuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet vuoden aikana häiritsevää seksuaalista ehdottelua tai ahdistelua.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko kokenut häiritsevää seksuaalista ehdottelua tai ahdistelua viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Summaindikaattori muodostuu kuudesta kysymyksen osiosta: 1) Puhelimessa tai internetissä, 2) Koulussa/Oppilaitoksessa, 3) Työelämään tutustumisjaksolla (TET)/Työelämässä oppimisen aikana työpaikalla (vuoteen 2021 vain ammatillisissa oppilaitoksissa: Työssäoppimisjaksolla), 4) Harrastuksissa, 5) Kadulla, kauppakeskuksessa tai muualla julkisessa tilassa, 6) Sinun tai jonkun toisen henkilön kotona tai muussa yksityisessä tilassa. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 vähintään yhteen kysymyksen osioon. Osuus lasketaan vähintään yhteen kysymyksen osioon vastanneista.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokenut seksuaalista häirintää puhelimesta tai internetissä vuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet häiritsevää seksuaalista ehdottelua tai ahdistelua puhelimesta tai internetissä viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko kokenut häiritsevää seksuaalista ehdottelua tai ahdistelua viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Kysymyksen osio: Puhelimesta tai internetissä. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Kokenut seksuaalista häirintää koulussa vuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet häiritsevää seksuaalista ehdottelua tai ahdistelua koulussa viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko kokenut häiritsevää seksuaalista ehdottelua tai ahdistelua viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Kysymyksen osio: Koulussa/Oppilaitoksessa. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Kokenut seksuaalista häirintää julkisessa tilassa vuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet häiritsevää seksuaalista ehdottelua tai ahdistelua kadulla, kauppakeskuksessa tai muualla julkisessa tilassa viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko kokenut häiritsevää seksuaalista ehdottelua tai ahdistelua viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Kysymyksen osio: Kadulla, kauppakeskuksessa tai muualla julkisessa tilassa. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1.

Tiedot saatavilla vuodesta 2017 vuoteen 2023.

Kokenut seksuaaliväkivaltaa vuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet vuoden aikana seksuaaliväkivaltaa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko kokenut jotain seuraavista viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Summaindikaattori muodostuu neljästä kysymyksen osiosta: 1) Pakottamista riisuuntumaan, 2) Kehon intiimien alueiden koskettelua vasten tahtoasi, 3) Yhdyntään tai muunlaiseen seksiin painostamista tai pakottamista ja 4) Rahan, tavarain tai päihteiden tarjoamista sinulle vastineeksi seksistä. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vähintään yhteen kysymyksen osioon vaihtoehdon 1. Osuus lasketaan vähintään yhteen kysymyksen osioon vastanneista.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kertonut kokemastaan seksuaalisesta häirinnästä tai väkivallasta luottamalleen aikuiselle (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kertoneet vuoden aikana kokemastaan seksuaalisesta häirinnästä tai väkivallasta jollekin aikuiselle, johon luottaa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko kertonut viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana kokemastasi seksuaalisesta häirinnästä tai väkivallasta jollekin aikuiselle, johon luotat?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En ole kokenut häirintää tai väkivaltaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 3 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2019.

Saanut tukea seksuaaliseen häirintään tai väkivaltaan koulun aikuisilta (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden seksuaalista häirintää tai väkivaltaa kokeneiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat saaneet tukea koulun aikuisilta.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Oletko kertonut viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana kokemastasi seksuaalisesta häirinnästä tai väkivallasta jollekin aikuiselle, johon luotat?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En ole kokenut häirintää tai väkivaltaa. Kysymys 2: "Oletko saanut tukea ja apua kokemaasi seksuaaliseen häirintään tai väkivaltaan viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Kysymyksen osio: Koulun/Oppilaitoksen aikuisilta (opettaja, terveydenhoitaja, lääkäri, psykologi, kuraattori). Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 2 vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan seksuaalista häirintää tai väkivaltaa kokeneista ja siihen apua tarvinneista nuorista eli niistä, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 vaihtoehdon 1 tai 2 ja kysymyksessä 2 vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2019.

Saanut tukea seksuaaliseen häirintään tai väkivaltaan vanhemmilta, ystäviltä tai muilta läheisiltä (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden seksuaalista häirintää tai väkivaltaa kokeneiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat saaneet tukea vanhemmilta, ystäviltä tai muilta läheisiltä.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Oletko kertonut viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana kokemastasi seksuaalisesta häirinnästä tai väkivallasta jollekin aikuiselle, johon luotat?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En ole kokenut häirintää tai väkivaltaa. Kysymys 2: "Oletko saanut tukea ja apua kokemaasi seksuaaliseen häirintään tai väkivaltaan viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Kysymyksen osiot: 1) Omilta vanhemmiltäsi, 2) Ystäviltä ja muilta läheisiltä. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 2 vähintään toiseen kysymyksen osioon vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan seksuaalista häirintää tai väkivaltaa kokeneista ja siihen apua tarvinneista nuorista eli niistä, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 vaihtoehdon 1 tai 2 ja kysymyksessä 2 vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2019.

Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitävien aikuisten henkistä väkivaltaa vuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet vanhempien tai muun huoltapitävän aikuisen henkistä väkivaltaa vuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko vanhempasi tehnyt sinulle seuraavia asioita viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Summaindikaattori muodostuu seitsemästä kysymyksen osiosta: 1) Kieltäytynyt puhumasta sinulle pitkän aikaa, 2) Loukannut sanallisesti, esimerkiksi haukkunut sinua, 3) Nöyryyttänyt tai nolannut sinua, 4) Uhannut hylätä tai jättää sinut yksin, 5) Heittänyt, lyönyt tai potkinut esineitä (vuoteen 2021 asti: Heittänyt, lyönyt tai potkinut esineitä (esim. paiskonut ovia)), 6) Lukinnut sinut johonkin paikkaan, 7) Uhannut sinua väkivallalla. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei, 2) 1-2 kertaa, 3) 3 kertaa tai useammin, 4) On tehnyt, mutta en muista montako kertaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2, 3 tai 4 vähintään yhteen kysymyksen osioon. Osuus lasketaan vähintään yhteen kysymyksen osioon vastanneista. Vanhemmilla tarkoitettiin kysymyksessä esimerkiksi äitiä tai äitipuolta, isää tai isäpuolta, adoptiovanhempia, sijaisperheen vanhempia tai lastensuojelulaitoksen ohjaajia.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitävien aikuisten fyysistä väkivaltaa vuoden aikana

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet vanhempien tai muun huoltapitävän aikuisen fyysistä väkivaltaa vuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko vanhempasi tehnyt sinulle seuraavia asioita viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Summaindikaattori muodostuu seitsemästä kysymyksen osiosta: 1) Tarttunut sinuun niin, että sinuun sattui, 2) Töninyt tai ravistellut sinua vihaisesti, 3) Tukistanut sinua, 4) Lämäyttännyt sinua, 5) Lyönyt sinua nyrkillä tai esineellä, 6) Potkaissut sinua, 7) Satuttanut sinua muuten fyysisesti. Vastausvaihtoehdot: 1) Ei, 2) 1-2 kertaa, 3) 3 kertaa tai useammin, 4) On tehnyt, mutta en muista montako kertaa. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2, 3 tai 4 vähintään yhteen kysymyksen osioon. Osuus lasketaan vähintään yhteen kysymyksen osioon vastanneista. Vanhemmilla tarkoitettiin kysymyksessä esimerkiksi äitiä tai äitipuolta, isää tai isäpuolta, adoptiovanhempia, sijaisperheen vanhempia tai lastensuojelulaitoksen ohjaajia.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2023.

Kokenut muiden perheenjäsenten välistä fyysistä väkivaltaa vuoden aikana (-2021)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat nähneet tai kuulleet muiden perheenjäsenten välistä fyysistä väkivaltaa vuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Entä oletko itse nähnyt tai kuullut, että joku perheestäsi on tehnyt toiselle perheenjäsenellesi seuraavia asioita viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Summaindikaattori muodostuu seitsemästä kysymyksen osiosta: 1) Tarttunut niin, että häneen sattui, 2) Töninyt tai ravistellut häntä vihaisesti, 3) Tukistanut häntä, 4) Lämäyttännyt häntä, 5) Lyönyt häntä nyrkillä tai esineellä, 6) Potkaissut häntä, 7) Satuttanut häntä muuten fyysisesti. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 vähintään yhteen kysymyksen osioon. Osuus lasketaan vähintään yhteen kysymyksen osioon vastanneista.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2021.

Kokenut muiden perheenjäsenten välistä henkistä väkivaltaa vuoden aikana (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat nähneet tai kuulleet muiden perheenjäsenten välistä henkistä väkivaltaa vuoden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Entä oletko itse nähnyt tai kuullut, että joku perheestäsi on tehnyt toiselle perheenjäsenellesi seuraavia asioita viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana?". Summaindikaattori muodostuu seitsemästä kysymyksen osiosta: 1) Kieltäytynyt puhumasta hänelle pitkän aikaa, 2) Loukannut sanallisesti, esimerkiksi haukkunut häntä, 3) Nöyryttänyt tai nolannut häntä, 4) Uhannut hylätä tai jättää hänet yksin, 5) Heittänyt, lyönyt tai potkinut esineitä (esim. paiskonut ovia), 6) Lukinnut hänet johonkin paikkaan, 7) Uhannut häntä väkivallalla. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 vähintään yhteen kysymyksen osioon. Osuus lasketaan vähintään yhteen kysymyksen osioon vastanneista.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2019.

Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitävien aikuisten fyysistä laiminlyöntiä elämän aikana (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet vanhempien taholta laiminlyöntiä elämänsä aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko vanhempasi jättänyt sinut pitkäksi aikaa ilman ruokaa tai juomista, puhtaita vaatteita tai puhdasta, lämmintä paikkaa asua?". Vastausvaihtoehdot: 1) Ei koskaan, 2) Kerran tai kaksi elämäni aikana, 3) Useasti elämäni aikana. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2 tai 3. Vanhemmilla tarkoitettiin kysymyksessä esimerkiksi äitiä tai äitipuolta, isää tai isäpuolta, adoptiovanhempia, sijaisperheen vanhempia tai lastensuojelulaitoksen ohjaajia.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2019.

Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitävien aikuisten henkistä väkivaltaa elämän aikana (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet vanhempien taholta henkistä väkivaltaa elämänsä aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko vanhempasi haukkunut, loukannut, nöyryyttänyt tai uhannut sinua tai saanut sinut tuntemaan itsesi ei-toivotuksi?". Vastausvaihtoehdot: 1) Ei koskaan, 2) Kerran tai kaksi elämäni aikana, 3) Useasti elämäni aikana. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2 tai 3. Vanhemmilla tarkoitettiin kysymyksessä esimerkiksi äitiä tai äitipuolta, isää tai isäpuolta, adoptiovanhempia, sijaisperheen vanhempia tai lastensuojelulaitoksen ohjaajia.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2019.

Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitävien aikuisten fyysistä väkivaltaa elämän aikana (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet vanhempien tai muun huoltapitävän aikuisen taholta fyysistä väkivaltaa elämänsä aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko vanhempasi lyönyt, hakannut, potkinut tai fyysisesti yrittänyt satuttaa sinua jollakin tavalla?". Vastausvaihtoehdot: 1) Ei koskaan, 2) Kerran tai kaksi elämäni aikana, 3) Useasti elämäni aikana. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 2 tai 3. Vanhemmilla tarkoitettiin kysymyksessä esimerkiksi äitiä tai äitipuolta, isää tai isäpuolta, adoptiovanhempia, sijaisperheen vanhempia tai lastensuojelulaitoksen ohjaajia.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2019.

Kertonut kokemastaan henkisestä tai fyysisestä väkivallasta luottamalleen aikuiselle (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kertoneet vuoden aikana perheessä kokemastaan henkisestä tai fyysisestä väkivallasta jollekin aikuiselle, johon luottaa.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Oletko kertonut viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana perheessä kokemastasi henkisestä tai fyysisestä väkivallasta jollekin aikuiselle, johon luostat?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En ole kokenut väkivaltaa perheessä. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1. Mukana laskennassa ei ole vaihtoehdon 3 ilmoittaneet.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2019.

On saanut tukea perheessä kokemaan väkivaltaan koulun aikuisilta (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden perheessä väkivaltaa kokeneiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat saaneet tukea koulun aikuisilta.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Oletko kertonut viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana perheessä kokemastasi henkisestä tai fyysisestä väkivallasta jollekin aikuiselle, johon luostat?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En ole kokenut väkivaltaa perheessä. Kysymys 2: "Oletko saanut tukea ja apua viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana perheessä kokemaasi väkivaltaan?". Kysymyksen osio: Koulun/Oppilaitoksen aikuisilta (opettaja, terveydenhoitaja, lääkäri, psykologi, kuraattori). Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 vaihtoehdon 1 tai 2 ja kysymyksessä 2 vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan niistä nuorista, jotka ovat kysymyksessä 1 ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2 ja kysymyksessä 2 vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2019.

On saanut tukea perheessä kokemaan väkivaltaan palveluista koulun ulkopuolelta (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden perheessä väkivaltaa kokeneiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat saaneet tukea palveluista koulun ulkopuolelta.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Oletko kertonut viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana perheessä kokemastasi henkisestä tai fyysisestä väkivallasta jollekin aikuiselle, johon luostat?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En ole kokenut väkivaltaa perheessä. Kysymys 2: "Oletko saanut tukea ja apua viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana perheessä kokemaasi väkivaltaan?". Kysymyksen osio: Palveluista koulun/oppilaitoksen ulkopuolelta (esim. terveyskeskus, poliisi, lastensuojelu). Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 vaihtoehdon 1 tai 2 ja kysymyksessä 2 vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan niistä nuorista, jotka ovat kysymyksessä 1 ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2 ja kysymyksessä 2 vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2019.

On saanut tukea perheessä kokemaan väkivaltaan vanhemmilta, ystäviltä tai muilta läheisiltä (-2019)

Indikaattori tuottaa tietoa niiden perheessä väkivaltaa kokeneiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat saaneet tukea vanhemmilta, ystäviltä tai muilta läheisiltä.

Indikaattori perustuu kahteen kysymykseen. Kysymys 1: "Oletko kertonut viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana perheessä kokemastasi henkisestä tai fyysisestä väkivallasta jollekin aikuiselle, johon luotat?". Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) En, 3) En ole kokenut väkivaltaa perheessä. Kysymys 2: "Oletko saanut tukea ja apua viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana perheessä kokemaasi väkivaltaan?". Kysymyksen osiot: 1) Omilta vanhemmiltasi, 4) Ystäviltä tai muilta läheisiltä. Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, paljon, 2) Kyllä, jonkin verran, 3) En, mutta olisin tarvinnut, 4) En ole tarvinnut apua. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet kysymyksessä 1 vaihtoehdon 1 tai 2 ja kysymyksessä 2 vähintään toiseen kysymyksen osioon vaihtoehdon 1 tai 2. Osuus lasketaan niistä nuorista, jotka ovat kysymyksessä 1 ilmoittaneet vaihtoehdon 1 tai 2 ja kysymyksessä 2 vaihtoehdon 1, 2 tai 3.

Tiedot saatavilla vuodesta 2019 vuoteen 2019.

Kokenut syrjintää koulussa tai vapaa-ajalla

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka ovat kokeneet syrjintää koulussa/oppilaitoksessa tai vapaa-ajalla viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Onko sinua kiusattu, syrjitty tai häiritty seuraaviin asioihin liittyen viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana koulussa/oppilaitoksessa tai vapaa-ajalla?". Summaindikaattori muodostuu yhdeksästä kysymyksen osiosta: 1) Paino, pituus, kehon tai kasvojen piirteet, 2) Ihonväri, 3) Vammaisuus, pitkäaikainen sairaus tai näkyvä oire, 4) Sukupuoli, sukupuolen ilmaiseminen, muunsukupuolisuus, sukupuoli, 5) Seksuaalinen suuntautuminen, 6) Kieli, 7) Ulkomainen tausta, romanitausta, saamelaisuus (vuoteen 2021 asti: Ulkomainen tausta, romani, saamelainen), 8) Uskonto, uskonottomuus tai elämäntavot, 9) Perhe tai koti (esim. vanhemmat, sisarukset, taloudellinen tilanne, asuinpaikka). Vastausvaihtoehdot: 1) Kyllä, 2) Ei. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 1 vähintään yhteen kysymyksen osioon.

Tiedot saatavilla vuodesta 2021 vuoteen 2023.

Muut

Perheen koettu taloudellinen tilanne kohtalainen tai sitä huonompi

Indikaattori tuottaa tietoa niiden nuorten osuudesta (%), jotka arvioivat perheen taloudellisen tilanteen kohtalaiseksi tai sitä huonommaksi.

Indikaattori perustuu kysymykseen: "Millaiseksi arvioit perheesi taloudellisen tilanteen?". Vastausvaihtoehdot: 1) Erittäin hyväksi, 2) Melko hyväksi, 3) Kohtalaiseksi, 4) Melko huonoksi, 5) Erittäin huonoksi. Tarkastelussa ovat vastaajat, jotka ovat ilmoittaneet vaihtoehdon 3, 4 tai 5.

Tiedot saatavilla vuodesta 2015 vuoteen 2023.